
 

 

  



 

 

BREAKFAST 
 

AVOCADO TOAST – 300g – 34 Lei 
INGREDIENTE: 

OU 2 buc (140 g), paine neagra - 80 g, pasta de avocado (apa, avocado 14%, ceapa, ardei gras verde, rosii, 
mascarpone(smantana (LAPTE), LAPTE, acid: citric), smantana(LAPTE), ulei de rapita, amidon modificat din 
porumb, zahar, ardei iute, ardei rosu dulce, sare, ardei Jalapeno, acid: acid lactic; antioxidant: acid ascorbic; 
concentrat de suc de lamaie, condimente, emulgator:esteri de acid mono-si diacetil tartric cu mono- si digliceride 
ale acizilor grasi; stabilizatori: guma de xantan, guma de guar; culoare: caroten; coriandru frunze, acid: acid citric, 

patrunjel, culoare: aramiu complecsi de clorofile si clorofiline; praf de usturoi), radicchio - 50g, crema de BRANZA 
- 40g ( 24.5% GRASIME. Grasime raportata la substanta uscata: min 68%. Ingrediente: SMANTANA, LAPTE 
degresat, sare, culturi lactice. Produs pasteurizat.) 
Contine alergeni: OUA, LAPTE  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 766,18 / kcal: 183 
Proteine: 10,77 g  
Glucide: 21,5 g 
din care zaharuri 1,09 g 
Grăsimi 11,07 g 

din care acizi grași saturați 2,4 g 
Fibre 3,83 g 
Sare 1,02 g 

PANCAKES CU CREMĂ DE VANILIE – 300g – 32 Lei 

INGREDIENTE: 
LAPTE 200ml (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat 
UHT), OU- 1,5 Buc (105g), FAINA - 80 g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), zahar - 33 g, unt (nesarat, Grasime: 82%. Continut 
de apa: max. 16%), ulei de floarea soarelui (Ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), amidon de prOUmb, praf 

de copt ( agenti de afânare difosfat disodic E450i si carbonat, acid de sodiu E500i, amidon), zahar vanilat(zahar, 
aroma etilvanilina) 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 628 / kcal: 150 
Proteine: 4,1 g  
Glucide: 18,34 g 
din care zaharuri 9,4 g 

Grăsimi 6,39 g 
din care acizi grași saturați 2,8 g 
Fibre 0,22 g 
Sare 0,8 g 

GRANOLA CU IAURT ȘI SALATĂ DE FRUCTE – 200g – 32 Lei 

INGREDIENTE: 
portocale proaspete - 180 g, ananas proaspat - 180 g, iaurt - 150g ( 2.5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca 
pasteurizat, culturi lactice selectionate), musli crunch - 80g (musli crocant din cereale integrale si alune de 
padure. Ingrediente: 40,2% fulgi de OVAZ integral, zahar, ulei de palmier, 9,2% cereale extrudate (48,4% faina 
integrala de GRAU, faina de orez, faina de OVAZ, zahar, malai grisat, amidon din porumb), 8,4% fulgi de GRAU 

integral, sirop de glucoza, 7,5% miez de alune de padure, 4,3% stafide, aroma, extract din oregano (Origanum 
Vulgare), afine proaspete - 30 g 
Contine alergeni: LAPTE, GLUTEN, NUCIFERE, SUSAN. Poate contine urme de ARAHIDE, SOIA, LAPTE, 
alte fructe cu coaja lemnoasa si seminte de SUSAN) 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 329,39 / kcal: 78,7 
Proteine: 22,24 g  
Glucide: 17,19 g 
din care zaharuri 9,2 g 

Grăsimi 2,12 g 
din care acizi grași saturați 0,3 g 
Fibre 1,2 g 
Sare 0,06 g 

OMLETA – 200g – 34 Lei 
INGREDIENTE: 

mix de OU - 150g (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric) + topping (roșii, ardei gras, ciuperci, 
ceapă roșie, măsline(masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), 
salam (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de 
sodiu, potentlator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si 
afumat.), prosciutto cotto (pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu), mozzarella (LAPTE de vaca 

pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella rasa - 100g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti 
lactici, sare.) 
Contine alergeni: OU, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 795,48 / kcal: 190 
Proteine: 16,2 g  
Glucide: 1 g 
din care zaharuri 0,8 g 
Grăsimi 14,6 g 

din care acizi grași saturați 3,1 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,5 g 

PLATOU FAVOLOSO MATTINO – 350g – 44 Lei 
INGREDIENTE: 

OU 2 buc (140 g), carnati de oaie - 60 g (carne manzat 70%, carne berbecut, sare. piper mac, inat. boia ardei 
dulce, fulgi ardei iute, cimbru, rozmarin, usturoi praf), rosii proaspete - 60 g, castraveti proaspeti - 60 g, masline 
verzi - 60 g (masline verzi , apa,sare corector de aciditate acid citric), telemea de vaca - 50 g (LAPTE de vaca, 
sare, cheag microbian, culturi lactice. Grasime raportata la substanta uscata: 52%), mortadella - 30 g (carne de 
porc, sare,FISTIC 0,6% arome naturale, antioxidanti ascorbat de sodiu. conservant, azotat de sodiu), prosciutto 

cotto - 30 g(Carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat.), jambon de curcan - 30 g( piept de 
curcan (50 %) din UE si din afara UE, apa, annidon, proteina vegetala din SOIA, fibre vegetale, sare, zaharuri 
(dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina din LAPTE, proteina din zer, stabilizatori (difosfati, 
antioxidant (acid ascorbic), condimente, extracte de condimente, arome, extract de drojdie, potentiator de aroma 
(monoglutamat de sodiu), concentrat pulbere din suc de fructe, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala 

necomestibila. Produs fiert.), paine toast - 25 g (40% faina integrala de GRAU, apa, faina alba de GRAU, 
amestec de cereale (ORZ zdobit, GRAU maruntit si prajit, OVAZ marunfit, faina de malt din ORZ), 3% seminte de 
floarea soarelui, drojdie, GLUTEN din GRAU, zahar, ulei vegetal rafinat de rapita, 1.2% seminte de in, fulgi de 
ORZ, extract de malt din ORZ, otet din VIN alb, faina de malt din GRAU si ORZ, fibre de OVAZ, sare iodata, maia 
de SECARA, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Poate contine urme de LAPTE si produse derivate din 

LAPTE. produs pasteurizat), salata romana 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 646,39 / kcal: 153,39 
Proteine: 10,8 g  
Glucide: 3,43 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 11,8 g 

din care acizi grași saturați 2,7 g 
Fibre 1 g 
Sare 1,5 g 

 

 
 
 
 
 
 



 
STARTERS 
 

SMOKED SALMON ROLLS – 280g – 44 Lei 
INGREDIENTE: 

SOMON afumat - 100g (produs congelat) avocado proaspat - 100g crema de BRANZA - 35g (SMANTANA, 
LAPTE degresat, sare, culturi lactice. Produs pasteurizat), fenicul - 30g, sos MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 
18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta caroten). fara 
conservanti), icre de SOMON (Inlocuitor de caviar din alge marine (extract de alge 48% (acid alginic), apă, sare, 
rapsol, extract de condimente, acidifiant (acid citric), stabilizator (gumă xantan, Na-CMC E466), conservanți 

(sorbat de potasiu), benzoat de sodiu). Colorant (caroten)), ulei de busuioc 
Contine alergeni: PESTE, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 757,97 / kcal: 181,04 
Proteine: 8,63 g 
Glucide: 6,42 g 
din care zaharuri 3,27 g 
Grăsimi 14 g 

din care acizi grași saturați 5,11 g 
Fibre 0,21 g 
Sare 1,16 g 

CARPACCIO VITĂ – 200g – 58 Lei 
INGREDIENTE: 

rasol alb - 120 g ( carne de vita. Produs refrigerat), grana padano - 40 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: 
lizozim din OU), rosii cherry - 40 g, rucola - 30 g, ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), lamaie 
Contine alergeni: OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 5,97 / kcal: 168,62 
Proteine: 15,68 g  
Glucide: 0,82 g 
din care zaharuri 0,03 g 
Grăsimi 14,39 g 

din care acizi grași saturați 1,98 g 
Fibre 0,23 g 
Sare 0,89 g 

BEEF TARTAR– 280g – 76 Lei 
INGREDIENTE: 

muschi de vita - 150g (produs refrigerat), OU de prepelita - 2buc (---), capere cu codita - 30g, mini castraveti 
murati - 30g (mini castraveti murati (castraveti 2-5 cm 53%, apa, otet alimentar 35%, zahar, sare, marat, 
SEMINTE DE MUSTAR agent de intarire: corura de calciu, arome.)), ceapa dulce acrisoara - 25g (ceapa rosie, 
apa, VIN rosu, otet, zahar, sare, anason), MAIONEZA cu trufe - 25g (MAIONEZA(ulei de floarea soarelui 50%, 
apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, 

zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel)), crema de trufe(trufe (Sos clasic de trufe 8% (ciuperci cultivate(origine ciuperci: agaricus 
bisporus - origine EU), ulei din seminte de floarea soarelui, ulei extravirgin de masline, trufe de vara(Tuber 
aestivum Vitt. - origine UE si non-UE, suc de trufe (water and tuber aestivum Vittad)) 8%, Masline negre 
(masline, sare, stabilizator:gluconat de fier E579), sare, arome), MUSTAR( apa, boabe de MUSTAR alb, otet, 

zahar, BOABE DE MUSTAR negru, sare, regulator de aciditate acid citric, extract de curcuma)), tuille GRANA 
PADANO - 25g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sos dijon (ulei de masline, MUSTAR 
DIJON(apa, boabe de MUSTAR alb, otet, zahar, BOABE DE MUSTAR negru, sare, regulator de aciditate acid 
citric, extract de curcuma), MUSTAR (Apa, boabe de mustar 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din 
alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta caroten). FARA CONSERVANTI.), otet, zahar), sos MUSTAR 

(apa, boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, 
colorant (beta caroten). fara conservanti), sos worchester (otet din alcool, melsa, otet de malt (ORZ), apa, zahar, 
suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii (PESTE), usturoi, arome, condimente) ulei de masline extravirgin sare  
Contine alergeni: OUA, LAPTE, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 844,59 / kcal: 201,73 
Proteine: 13,21 g 
Glucide: 1,84 g 
din care zaharuri 0,94 g 
Grăsimi 15,82 g 

din care acizi grași saturați 6,11 g 
Fibre 0,11 g 
Sare 2,16 g 

HARRY'S BAR– 200g – 64 Lei 

INGREDIENTE: 
rasol alb - 100g( carne de vita. produs refrigerat), MAIONEZA cu trufe - 35g (MAIONEZA(ulei de floarea soarelui 
50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 

batacaroten, caramel)), crema de trufe(trufe (Sos clasic de trufe 8% (ciuperci cultivate(origine ciuperci: agaricus 
bisporus - origine EU), ulei din seminte de floarea soarelui, ulei extravirgin de masline, trufe de vara(Tuber 
aestivum Vitt. - origine UE si non-UE, suc de trufe (water and tuber aestivum Vittad)) 8%, Masline negre 
(masline, sare, stabilizator:gluconat de fier E579), sare, arome), MUSTAR(Apa, boabe de mustar 18% (de origine 
din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta caroten). FARA 

CONSERVANTI.)), capere cu codita - 30g, tuille GRANA PADANO (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din 
OUA), rucola, CAJU 
Contine alergeni: LAPTE, OUA, NUCIFERE, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 919,62 / kcal: 219,65 
Proteine: 16,36 g 
Glucide: 3,13 g 
din care zaharuri 1,33 g 

Grăsimi 15,83 g 
din care acizi grași saturați 5,89 g 
Fibre 0,54 g 
Sare 1,6 g 

CROCHETE DE PUI– 250g – 38 Lei 
INGREDIENTE: 

Sos de rosii 100ml (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, BICARBONAT 
de sodiu), OU - 70g, piept de pui dezosat 60g (piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat), ceapa alba 
proaspata - 50g, ciuperci proaspete - 30g, LAPTE - 30ml (LAPTE (LAPTE de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT)), PESMET - 30g(produs obtinut prin uscarea si macinarea painii albe 

obtinute din faina de GRAU alba, drojdie de panificatie, sare iodata, apa), unt - 20g( unt- 20 g (grasime: 82%. 
Continut de apa: max. 16%), FAINA - 20g(faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), rucola, sare  
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 660,17 / kcal: 157,68 
Proteine: 7,3 g 
Glucide: 17,44 g 
din care zaharuri 0,88 g 
Grăsimi 6,37 g 

din care acizi grași saturați 3,49 g 
Fibre 0,78 g 
Sare 1,3 g 

CROSTINI TRIO – 180g – 33 Lei 

INGREDIENTE: 
bagheta alba - 40 g (faina alba, drojdie, sare, apa, GLUTEN de GRAU, faina de SECARA, mala deshidratata de 
GRAU dur. (produs congelat) (Produsul poate contine substante cu potential alergen: GLUTEN de GRAU, OU, 
LAPTE, zer, seminte de SUSAN/dovleac/ seminte in, floarea soarelui, OVAZ), ricotta - 30 g (zer pasteurizat 
(LAPTE) de vaca, smantana (LAPTE) si/ sau smântâna din zer (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, 

acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min. 42%), sos porcini - 30 g (hribi congelati, morcov, ceapa 
alba, usturoi, rozmarin, unt, ulei masline extravirgin) somon - 25 g ( file somon congelat trim c (cu piele), poate 
contine urme de: MOLUSTE, CRUSTACEE, TELINA, GLUTEN, OU, SOIA), mascarpone - 20 g ( smântâna 
pasteurizata, acidifiant: acid citric. continut de grâsime raportat la substanta scatà 87 %), ton conserva - 20 g 
(80%, ulei de SOIA, sare), smantana de gatit - 20 g ( smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan) sos 

pesto (ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin 
mijloace mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), Mix de branzeturi 
rase(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% 
), muguri de pin, usturoi, sare) sos ardei marinat (ardei copt, miere, amidon din porumb) marinada (sare 
grunoasa, zahar, piper, marar, portocale, lamaie), crema de trufe (Hribi (ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 691,86 / kcal: 165,25 
Proteine: 6,1 g  
Glucide: 14 g 
din care zaharuri 1.03 g 

Grăsimi 9,85 g 
din care acizi grași saturați 1,63 g 
Fibre 0,51 g 
Sare 0,98 g 



 

congelat rapid), smantana de gatit (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), trufe(Trufe de Vara 
(Tuber aestivum Vitt. -Origine: UE) 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori 

din. categoria Tuber spp.)) 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, SOIA, TELINA, PESTE  
Potential alergen: GLUTEN de GRAU, OU, LAPTE, zer, seminte de SUSAN/dovleac/ seminte in, floarea 
soarelui, OVAZ, MOLUSTE, CRUSTACEE. 
 

BURRATINA CON VERDURE – 200g – 41 Lei 
INGREDIENTE: 
burratina - 125 g (LAPTE de vaca, smantana sare cheag. corector de aciditate E270), vinete proaspete - 30 g, 
zucchini proaspeti - 30 g, ardei kapia marinat - 30 g( ardei kapia (origine Turia), apa, sare, otet din alcool 1,8%, 
zahar. Produs sterilizat), rucola proaspata, sos pesto (ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut 

direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de 
floarea-soarelui), Mix de branzeturi rase(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, unt 
(Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, usturoi, sare), busuioc proaspat. 
Contine alergeni: OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 540,09 / kcal: 129 
Proteine: 9,17 g  
Glucide: 2,22 g 

din care zaharuri 0,08 g 
Grăsimi 11,7 g 
din care acizi grași saturați 0,8 g 
Fibre 0,74 g 
Sare 0,4 g 

VITELLO TONNATO – 200g – 44 Lei 
INGREDIENTE: 
rasol alb - 100 g ( carne de vita. Produs refrigerat), rosii cherry - 40 g, sos de ton - 20 g (ton conserva ( 80%, ulei 
de SOIA, sare)), MAIONEZA( Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da 
masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, 

colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, 
stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu 
disodic EDTA. (produs pasteurizat), SMANTANA DE GATIT (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: 
caragenan), capere (capere, apă, oțet de VIN (SULFITI), sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: 
acid citric)), sos de MUSTAR - 20 g (maioneza (Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, 

MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea 
soarelui, colorant riboflaVINa), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, 
stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu 
disodic EDTA. (produs pasteurizat), MUSTAR( apa, boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), 
otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta caroten). FARA CONSERVANTI), miere( miere poliflora. 

amestec de miere provenità din UE si din afara UE)), rucola - 20 g, capere ( capere, apă, oțet de VIN (SULFITI), 
sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric ) 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, MUSTAR, SULFITI, SOIA, 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 411,51 / kcal: 98,29 
Proteine: 12,3 g  
Glucide: 2,2 g 

din care zaharuri 0,2 g 
Grăsimi 3,5 g 
din care acizi grași saturați 0,09 g 
Fibre 0,035 g 
Sare 0,065 g 

CALAMAR PRĂJIT – 200g – 42 Lei 
INGREDIENTE: 
calamar tub - 160 g (calmar gigant, ( MOLUSTE), Stabilizator (E451), corector de aciditate (E330, E331), produs 

congelat), maioneza - 60 g (maioneza (ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR 
da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, 
colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, 
stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu 
disodic EDTA. (produs pasteurizat)), faina semola grano duro - 20 g (faina de GRAU dur), salata romana - 20 g, 

lamaie, usturoi. 
Contine alergeni: GLUTEN, MOLUSTE, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 898,23 / kcal: 214,54 

Proteine: 10,47 g  
Glucide: 8,43 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 18,1 g 
din care acizi grași saturați 3,9 g 

Fibre 1,12 g 
Sare 0,4 g 

SELECȚIE BRÂNZETURI ŞI SALAMURI ITALIENEȘTI – 480g – 110 Lei 
INGREDIENTE: 
BRANZA afumata - 70 g ( produs afumat cu fum din lemn de fag, obtinut prin oparirea casului din LAPTE de vaca 

pasteurizat. Grasime in SU: 40%. Ingrediente: LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, 
cheag), pecorino cu piper - 70 g (LAPTE de oaie, sare, cheag), mozzarella de bivolita - 65 g (LAPTE de vaca, 
smantana, sare, cheag; corector de aciditate),BRANZA asiago - 50 g (LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. 
Crusta tratata cu E202, E235, E160b(li). Coaja necomestibila ), bresaola - 40 g (carne de bovina, sare dextroza, 
condiment. Conservanti nitrit de sodiu. azotat de sodiu, conservant E250 E252), salam napoli - 40 g (carne de 

porc, sare, destroza, arome naturale speciale, antioxidant 301, conservanti E250 E252), prosciutto crudo - 40 g 
(pulpa de porc,sare, conservant: nitrat de potasiu), coppa de porc - 40 g (carne de porc, sare, dextroza, 
condimente, arome naturale, arome, antioxidant: conservanti E301 E250 E252), mortadella - 40 g (carne de porc, 
sare,FISTIC 0,6% arome naturale, antioxidanti ascorbat de sodiu. conservant, azotat de sodiu), anghinare - 25 g 
(anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), masline verzi - 25 g ( masline verzi, apa,sare corector de 

aciditate acid citric) 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1104,47 / kcal: 263,9 

Proteine: 19,38 g  
Glucide: 0,65 g 
din care zaharuri 0,002 g 
Grăsimi 20,39 g 
din care acizi grași saturați 9,9 g 

Fibre 0,69 g 
Sare 2,1 g 

CREMA DE SPARANGHEL– 300g – 28 Lei 
INGREDIENTE: 
sparanghel proaspat - 100g, ceapa alba proaspata -100g, cartofi proaspeti - 60g, sparanghel - 50 g (produs 

congelat), mazare - 30g (produs congelat), sare 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 166,59 / kcal: 39,79 

Proteine: 2,1 g 
Glucide: 8,38 g 
din care zaharuri 1,43 g 
Grăsimi 0,16 g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 1,12 g 
Sare 1,06 g 

SUPĂ RUSTICĂ – 300g – 28 Lei 
INGREDIENTE: 
supa rustica - 300 g (cartofi, ceapa alba, morcov, ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut 

direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), TELINA apio, mazare( mazare verde babe. 
produs congelat rapid), naut, linte verde, linte rosie, fasole rosie conserva (fasole roșie rehidratată, apă, sare), 
fasole alba(babe de fasole alba, uscate, mijlocii), arpacas(arpacas din GRAU)), tuille GRANA PADANO  (GRANA 
PADANO, apa, ulei floarea soarelui, faina), seminte fenicul 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, TELINA 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 401,93 / kcal: 96 

Proteine: 3,98 g  
Glucide: 15,69 g 
din care zaharuri 1,7 g 
Grăsimi 1,43 g 
din care acizi grași saturați 0,75 g 

Fibre 2,65 g 
Sare 1,03 g 

CREVEȚI ALLA SICILIANA – 200g  – 46 Lei 
INGREDIENTE: 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 527,11 / kcal: 125,9 



 

suc portocale congelat - 120 g, creveti 16/20 - 100 g (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori 
(E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), unt - 40 g (grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%), ceapa 

rosie proaspata - 20 g, ulei de masline extravirgin - ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), usturoi, sare, mac, patrunjel, tuille BRANZA DURA ITALIENEASCA  
(BRANZA dura italieneasca rasa, apa, ulei floarea soarelui, faina), 
Contine alergeni: CRUSTACEE, LAPTE 

Proteine: 4,66 g  
Glucide: 3,2 g 

din care zaharuri 0,59 g 
Grăsimi 9,43 g 
din care acizi grași saturați 2,9 g 
Fibre 1,6 g 
Sare 1,4 g 

 
SALADS 
 

SALATĂ RAȚĂ CONFIATĂ– 350g – 64 Lei 
INGREDIENTE: 
anghinare proaspete - 150g, fasole verde - 70g, rata confiata 60g (pulpă de rață, grăsime de rață, sare), rucola - 
35g, salata iceberg - 35g, salata verde - 35g, raddichio - 35g, rosii cherry - 30g, sos dijon - 20g (ulei de masline, 
MUSTAR DIJON(apa, boabe de MUSTAR alb, otet, zahar, BOABE DE MUSTAR negru, sare, regulator de 

aciditate acid citric, extract de curcuma), MUSTAR (Apa, boabe de mustar 18% (de origine din UE si din afara 
UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta caroten). FARA CONSERVANTI.), otet, zahar), 
GRANA PADANO SCAGLIE - 20g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), tuille GRANA PADANO 
SCAGLIE (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) ulei de masline rodie 
Contine alergeni: LAPTE, MUSTAR, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 414,49 / kcal: 99 
Proteine: 6,15 g 
Glucide: 5,9 g 

din care zaharuri 2,44 g 
Grăsimi 5,96 g 
din care acizi grași saturați 2,96 g 
Fibre 1,12 g 
Sare 0,57 g 

SALATĂ GRECEASCĂ CU AVOCADO – 400g – 46 Lei 
INGREDIENTE: 
TELEMEA - 100 g(LAPTE de vaca, sare, cheag microbian, culturi lactice. Grasime raportata la substanta uscata: 
52%), rosii proaspete - 100 g, castraveti proaspeti - 100 g, avocado proaspat - 100 g, ardei kapia proaspeti - 80 
g, ulei de masline extravirgin - 40 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine 

exclusive prin mijloace mecanice), ceapa dulce acrisoara - 30 g (ceapa rosie, apa, VIN rosu, otet, zahar, sare, 
anason), masline verzi, masline kalamon, oregano, sare. 
Contine alergeni: LAPTE, SULFITI  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 408,92 / kcal: 97,67 
Proteine: 3,27 g  
Glucide: 3,81 g 

din care zaharuri 0,78 g 
Grăsimi 8,06 g 
din care acizi grași saturați 1,01 g 
Fibre 1,86 g 
Sare 0,74 g 

SALATĂ CAESAR CU PUI – 400g – 45 Lei 
INGREDIENTE: 
salata romana - 250 g piept de pui - 100 g (piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat) dressing caesar - 
70g (maioneza (maioneza (Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa 
(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant 
riboflaVINa), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma 

xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), GRANA PADANO SCAGLIE (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), capere (capere, 
apă, oțet de VIN (SULFITI), sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric), MUSTAR (apa, 
boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant 
(beta caroten). fara conservanti), sos SOIA (apă, boabe de SOIA, GRAU, sare, alcool, zahăr, acizi alimentari), 

sos worchester(otet din alcool, melsa, otet de malt (ORZ), apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii 
(PESTE), usturoi, arome, condimente )) bagheta alba - 30 g (faina alba, drojdie, sare, apa, GLUTEN de GRAU, 
faina de SECARA, mala deshidratata de GRAU dur. Produsul poate contine substante cu potential alergen: 
GLUTEN de GRAU, OU, LAPTE, zer, semInte de SUSAN/dovleac/ seminte in, floarea soarelul OVAZ. PRODUS 
CONGELAT), grana padano ( LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OU) 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, MUSTAR, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 544,28 / kcal: 130 
Proteine: 7,58 g  
Glucide: 5,43 g 
din care zaharuri 0,8 g 

Grăsimi 1,97 g 
din care acizi grași saturați 0,2 g 
Fibre 1,43 g 
Sare 0,9 g 

SALATĂ CROCHETE DIN BRÂNZĂ – 400g – 55 Lei 
INGREDIENTE: 
sfecla rosie marinata - 150 g (sfecia rosie fiarta. 100% natural (produs ambalat in vid)), branza de capra - 100 g 
(LAPTE de capra pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag. Poate contine urme de cereale care contin GLUTEN, 

fructe cu coaja lemnasa, SUSAN, SULFIT), rucola - 35 g, salata verde - 35 g, iceberg - 35 g, rosii uscate - 30 g 
(rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric E330, 
antioxidant E 310), masline negre - 30 g (masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, 
acidifiant: acid lactic), ceapa murata - 20 g(ceapa (62%), apa, otet din VIN (12%) (contine SULFITI), zahar, sare, 
corector de aciditate (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)), otet balsamic (suc de struguri concentrat, oțet 

Balamic de Modena IGP (38%) (oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: caramel E150d ), amidon de 
porumb modificat. Conține SULFITI), ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din 
masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice). 
Contine alergeni: LAPTE, GLUTEN, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 423,24 / kcal: 101,09 
Proteine: 3,95 g  

Glucide: 8,58 g 
din care zaharuri 0,78 g 
Grăsimi 5,93 g 
din care acizi grași saturați 0,9 g 
Fibre 1,78 g 

Sare 0,88 g 

SALATĂ MUȘCHI DE VITĂ – 400g – 64 Lei 

INGREDIENTE: 
muschi de vita proaspat - 120 g, salata verde - 90 g, broccoli proaspat - 50 g, salata romana - 40 g, morcov - 35 
g, fasole rosie conserva - 25 g (fasole roșie rehidratată, apă, sare), sos pesto - 20 g (ulei masline extravirgin(ulei 
de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice ), ulei floarea 
soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  ras(LAPTE, sare, cheag, conservant: 

lizozim din OUA), busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, usturoi, sare) iceberg 
- 20 g, ceapa rosie - 20 g, GRANA PADANO  ras (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 436,93 / kcal: 104,36 
Proteine: 7,58 g  
Glucide: 2,98 g 
din care zaharuri 0,8 g 

Grăsimi 6,82 g 
din care acizi grași saturați 0,98 g 
Fibre 0,91 g 
Sare 0,45 g 

SALATĂ CARACATIȚĂ – 400g – 58 Lei 

INGREDIENTE: 
caracatita - 120 g (CARACATITA, apa, sare, corector de aciditate (E 332, E 331), acidifiant (E 300) ALERGENI: 
Poate contine urme de pesti, MOLUSTE si CRUSTACEE. produs congelat rapid), cartofi - 120 g, rosii cherry - 80 
g, rucola - 50 g, ulei de masline extravirgin - 50 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), TELINA apio - 40 g, masline negre - 20 g(masline innegrite prin 

oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), patrunjel - 20 g, ceapa rosie proaspata, 
usturoi, sare, piper, foi dafin 
Contine alergeni: MOLUSTE, TELINA, MUSTAR 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 278,04 / kcal: 66,41 
Proteine: 4,55 g  
Glucide: 5,88 g 
din care zaharuri 0,55 g 

Grăsimi 2,65 g 
din care acizi grași saturați 0,4 g 
Fibre 1,29 g 
Sare 1,14 g 



 

SALATĂ QUINOA CU CREVEȚI – 400g – 58 Lei 
INGREDIENTE: 

quinoa - 150 g (seminte de quinoa), avocado - 10 g, lime - 100 g, creveti 16/20 - 80 g (creveti (80% 
(CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), rosii cherry - 60 g, 
ulei de masline extravirgin - 50 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive 
prin mijloace mecanice), patrunjel, sare, piper 
Contine alergeni: CRUSTACEE 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 469,96 / kcal: 112,25 
Proteine: 4,66 g  
Glucide: 13,78 g 
din care zaharuri 1,02 g 
Grăsimi 4,91 g 

din care acizi grași saturați 0,5 g 
Fibre 1,96 g 
Sare 0,82 g 

SALATĂ CROCHETE DE BIBAN – 400g – 58 Lei 
INGREDIENTE: 

file de biban - 100 g (file BIBAN de mare. produs congelat rapid / glazura 20%), mix de OU - 60 g (OUA întregi 
(99,9%), regulator de aciditate: acid citric), anghinare - 50 g (anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), 
rucola - 35 g, iceberg - 35 g, salata verde - 35 g, raddichio - 35 g, pesmet panko - 30 g (faina de GRAU, drojdie, 
ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), rosii uscate - 
30 g (rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric 

E330, antioxidant E 310), masline negre feliate - 30 g (masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: 
gluconat feros, acidifiant: acid lactic), faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) 
Contine alergeni: GLUTEN, PESTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 437,26 / kcal: 104,44 
Proteine: 8,22 g  
Glucide: 12,22 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 2,88 g 

din care acizi grași saturați 0,7 g 
Fibre 2 g 
Sare 0,3 g 

 
 

PASTA & RISOTTO 
 

VESUVIO ARRABBIATA– 320g – 38 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat paste - 250g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 

(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), sos de rosii - 70g (pomodori pelati 
(rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, BICARBONAT de sodiu), ulei extravirgin de 
masline (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 
BRANZA grano padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), peperoncino (ardei iute maruntit). 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1195,65 / kcal: 285,58 

Proteine: 9,2 g 
Glucide: 46,75 g 
din care zaharuri 2,55 g 
Grăsimi 6,65 g 
din care acizi grași saturați 2,11 g 

Fibre 0,079 g 
Sare 0,07 g 

VESUVIO QUATTRO FORMAGGI– 350g – 38 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat paste - 150g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)) smantana gatit  - 150g (smantana din 

LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan) GORGONZOLA 70g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de 
mucegai), unt - 30g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), BRANZA grano padano (LAPTE, sare, cheag, 
conservant: lizozim din OUA) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 
 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1650,84 / kcal: 394,3 
Proteine: 13,84 g 

Glucide: 36 g 
din care zaharuri 1,9 g 
Grăsimi 21,25 g 
din care acizi grași saturați 13,39 g 
Fibre 0,05 g 

Sare 1,06 g 

SPAGHETTI PISTACCHIO E RICOTTA– 350g – 60 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat paste - 130g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), ricotta - 100g (zer pasteurizat 

(LAPTE) de vaca, smantana (LAPTE) si/ sau smântâna din zer (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, 
acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min. 42%), smantana de gatit (smantana din LAPTE de 
vaca, stabilizator: caragenan), FISTIC - 30g, GRANA PADANO - 30g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim 
din OUA), unt - 30g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei extravirgin de masline (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), ulei de floarea soarelui, 

usturoi, 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1521,05 / kcal: 363,3 
Proteine: 9,51 g 

Glucide: 25,11 g 
din care zaharuri 3,5 g 
Grăsimi 25,39 g 
din care acizi grași saturați 12,32 g 
Fibre 0,11 g 

Sare 0,22 g 

PAPPARDELLE CU RATA CONFIATA– 400g – 72 Lei 
INGREDIENTE: 
anghinare proaspete - 150g, pulpa de rata confiata - 140g aluat paste - 130g (faina semola (faina de GRAU dur), 

faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. 
produs pasteurizat)), anghinare conserva - 80g (anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric) unt - 40g 
(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%) , cartofi - 30g, ceapa alba - 30g, GRANA PADANO - 30g (LAPTE, 
sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), cimbru proaspat 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 830,78 / kcal: 198,43 

Proteine: 9,07 g 
Glucide: 16,4 g 
din care zaharuri 1,71 g 
Grăsimi 10,48 g 
din care acizi grași saturați 4,7 g 

Fibre 0,37 g 
Sare 1,02 g 

SPAGHETTI CU GAMBERI & BRESAOLA– 350g – 68 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat paste - 130g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 

(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), creveti decorticati - 60g (creveti 
(80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), pudra supa 
bisque - 40g (grasimi vegetale, proteine din LAPTE, AMIDON modificat, praf de HOMAR 6%, sirop de glucoza, 
aroma de homar (cu PESTE), maltodextrina, zahar, sare, extract de malt (de ORZ), stabilizatori (guma de 
carruba, guma de guar), MIDIE praf, extract de VIN alb, extract de condimente (boia de ardei, curcuma, 

rozmarin), extracte vegetale (morcov, praz)), VIN alb, patrunjel, usturoi, sare, piper), sos rosii pizza - 
40g(pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie superioara obtinut direct 
din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, BICARBONAT de sodiu), rosii 
cherry - 30g, bresaola - 30g (carne de bovina, sare dextroza, condiment. conservanti nitrit de sodiu. azotat de 
sodiu, conservant E250 E252), ulei floarea soarelui, patrunjel, usturoi, sare 

Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, CRUSTACEE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 890,82 / kcal: 212,77 

Proteine: 12,59 g 
Glucide: 30,9 g 
din care zaharuri 0,23 g 
Grăsimi 4,42 g 
din care acizi grași saturați 1,88 g 

Fibre 0,088 g 
Sare 0,76 g 



 

SPAGHETTI A.O.P – 350g – 38 Lei 
INGREDIENTE: 

aluat paste - 250g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), ulei extravirgin masline -30g (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) usturoi proaspat 
peperoncino (ardei iute maruntit) patrunjel proaspat  
Contine alergeni: GLUTEN, OUA 

 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1708,2 / kcal: 408 
Proteine: 9,64 g 
Glucide: 57,58 g 
din care zaharuri 0,17 g 
Grăsimi 16,42 g 

din care acizi grași saturați 5,19 g 
Fibre 0,09 g 
Sare 0,1 g 

RIGATONI ALLA NORMA – 300g – 44 Lei 
INGREDIENTE: 

rigatoni - 125 g (gris din GRAU dur), pomodori pelatti - 100 g (rosii decojite intregi cu busuioc), vinete proaspete - 
55 g, mozzarella ciliegine - 55 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare.), sos pesto - 20g (ulei 
masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  ras(LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, 

usturoi, sare), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 716,9 / kcal: 171,23 
Proteine: 7,65 g  
Glucide: 26,3 g 
din care zaharuri 9,8 g 
Grăsimi 3,56 g 

din care acizi grași saturați 1,02 g 
Fibre 1,83 g 
Sare 1,93 g 

CASTELLANE CU BROCCOLI – 350g – 45 Lei 
INGREDIENTE: 

broccoli proaspat - 180 g, abissine molisana - 120 g (gris din GRAU dur), GRANA PADANO - 40 g (LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OUA), ceapa rosie - 20 g, usturoi - 20 g, ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei 
de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), tuille GRANA 
PADANO  (GRANA PADANO, apa, ulei floarea soarelui, faina), sare, piper. 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 862,47 / kcal: 206 
Proteine: 9,3 g  
Glucide: 23,5 g 
din care zaharuri 2,23 g 
Grăsimi 8,59 g 

din care acizi grași saturați 3,8 g 
Fibre 1,36 g 
Sare 2,2 g 

VESUVIO CU PESTO ȘI STRACCIATELLA – 350g – 48 Lei 
INGREDIENTE: 

aluat paste - 150 g (faina semola grano duro, OU intreg la cutie (pasteurizat), faina caputo), sos pesto (ulei 
masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  ras(LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, 
usturoi, sare), supa de legume - 60 g (morcov, ceapa, TELINA, apio) stracciatella- 60 g (LAPTE, SMANTANA 

UHT(min. 25%), sare), GRANA PADANO  rasa - 30 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 992,26 / kcal: 237 
Proteine: 9 g  
Glucide: 24 g 
din care zaharuri 3,8 g 
Grăsimi 14,3 g 

din care acizi grași saturați 7,2 g 
Fibre 1,92 g 
Sare 3,1 g 

SPAGHETTI CARBONARA – 350g – 50 Lei 
INGREDIENTE: 

aluat paste - 150 g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), guanciale - 40 g (obraz de porc, 
sare, dextroză, condimente, aromă de fum, conservanți: E252, E250), OU intreg pasteurizat - 52 g (OUA întregi 
(99,9%), regulator de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), GRANA PADANO DOP - 30 g ( LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OU), pecorino romano - 20 g (LAPTE de oaie, sare, cheag), OU galbenuș 
pasteurizat (galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)) piper, 

curcuma 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1038,32 / kcal: 249 
Proteine: 15,9 g  
Glucide: 24,7 g 
din care zaharuri 2,5 g 
Grăsimi 9 g 
din care acizi grași saturați 4,2 g 

Fibre 1,02 g 
Sare 2,3 g 

FUSILLI PESTO NOCI – 350g – 50 Lei 
INGREDIENTE: 
pesto de NUCI -150g (miez de nuca, ulei de masline extravirgin, GRANA PADANO, LAPTE, fusilli - 120 g (gris 

din GRAU dur), GRANA PADANO  rasa - 60 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), smantana 
pentru gatit - 60 g (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), straciatella - 35 g (LAPTE, 
SMANTANA UHT(min. 25%), sare), NUCI - 20 g, patrunjel 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1235,09 / kcal: 295 

Proteine: 9,89 g  
Glucide: 20,65 g 
din care zaharuri 2,89 g 
Grăsimi 19,12 g 
din care acizi grași saturați 8,8 g 

Fibre 1,07 g 
Sare 2,1 g 

GNOCCHI GORGONZOLA – 350g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
gnocchi - 200 g (fulgi de cartofi faina grifica de GRAU dur, parmesan, faina grifica din GRAU tanar, OUA 

pasteurizate 25%, apa, ulei. produs congelat), smantana gatit- 150 g (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: 
caragenan), gorgonzola - 70 g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai), unt - 30 g (grasime: 82%. 
Continut de apa: max. 16%), patrunjel - 20 g, miez de NUCA tuille GRANA PADANO  negru (GRANA PADANO  
rasa, apa, ulei floarea soarelui, faina, cerneala de sepie) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 790,46 / kcal: 188,8 

Proteine: 6,2 g  
Glucide: 11 g 
din care zaharuri 1,89 g 
Grăsimi 13,2 g 
din care acizi grași saturați 4,3 g 

Fibre 0,74 g 
Sare 1,8 g 

SPAGHETTI SFECLĂ CU RICOTTA ȘI TRUFE – 350g – 54 Lei 
INGREDIENTE: 
BRANZA ricotta si GRANA PADANO - 150g (ricotta (zer pasteurizat (LAPTE) de vaca, smantana (LAPTE) si/ sau 

smântâna din zer (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric. Continut de grasime in substanta 
uscata: min. 42%), GRANA PADANO (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA)), aluat paste - 130 g 
(faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie (OUA întregi 
(99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), supa de legume - 100g (morcov, ceapa, TELINA, 
apio), unt - 60g (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%) crema de trufe - 25g (trufe de vara (Tuber aestivum 

Vitt. -Origine: UE) 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori din. categoria 
Tuber spp.) sfecla rosie - 23g (sfecia rosie fiarta. 100% natural (produs ambalat in vid)) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, TELINA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 942,02 / kcal: 225 

Proteine: 6,92 g  
Glucide: 18,23 g 
din care zaharuri 2,1 g 
Grăsimi 15,57 g 
din care acizi grași saturați 9,2 g 

Fibre 1,9 g 
Sare 1,3 g 



 

PAPPARDELLE ȘI TRUFE – 350g – 56 Lei 
INGREDIENTE: 

aluat paste - 140 g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), unt- 40 g ( grasime: 82%. continut 
de apa: max. 16%) crema de trufe- 25 g (trufe de vara (Tuber aestivum Vitt. -Origine: UE) 75%, ulei de floarea-
soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori din. categoria Tuber spp.) trufe negre proaspete, sare, 
piper 

Contine alergeni: GLUTEN, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1017,38 / kcal: 243 
Proteine: 4,85 g  
Glucide: 26,5 g 
din care zaharuri 1,89 g 
Grăsimi 1,28 g 

din care acizi grași saturați 0,78 g 
Fibre 0,31 g 
Sare 1,89 g 

LINGUINE ALLE VONGOLE – 350g – 55 Lei 
INGREDIENTE: 

scoici - 300g (scoici vongole din pacific. produs congelat) aluat paste - 150g (faina semola (faina de GRAU dur), 
faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. 
produs pasteurizat)) ulei de masline extravirgin - 30 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si 
se obtine exclusive prin mijloace mecanice), VIN alb,usturoi sos pesto (ulei masline extravirgin(ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei 

vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  rasa(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), 
busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, usturoi, sare), patrunjel 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 816,42 / kcal: 195 
Proteine: 8,94 g  
Glucide: 26,44 g 
din care zaharuri 3,4 g 
Grăsimi 5,96 g 

din care acizi grași saturați 2,78 g 
Fibre 0,01 g 
Sare 1,98 g 

FARFALLE CU SOMON AFUMAT– 350g – 55 Lei 
INGREDIENTE: 

sos somon fume - 200g ( Somon Sockeye (Oncorhynchus nerka- PESTE) 96%, zahar, sare) pomodori pelatti - 
150g (rosii decojite intregi cu busuioc ) farfalle pasta - 120g (gris din GRAU dur) smantana gatit - 40g (smantana 
din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan) GRANA PADANO  rasa (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim 
din OUA), 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, PESTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 555,04 / kcal: 132,57 
Proteine: 8,76 g  
Glucide: 18,28 g 
din care zaharuri 2,7 g 
Grăsimi 2,47 g 

din care acizi grași saturați 1,7 g 
Fibre 0,91 g 
Sare 1,3 g 

CASERECCE MARE & MONTI – 350g – 64 Lei 
INGREDIENTE: 

caserece pasta - 120 g (gris din GRAU dur) midii - 70 g (midii intregi prefierte. produs congelat) scoici saint 
jacques - 60 g (carne de scoici (70%) (MOLUSTE), apă (29%), sare, corector de aciditate (E 331), antioxidant 
(E330), aromă naturală, dextroză. produs congelat) creveti 16/20 - (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, 
stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)) ciuperci simeshi proaspete - 40 g, sos pesto - 20g 
(ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  rasa(LAPTE, sare, 

cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, 
usturoi, sare), VIN alb, ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), pesmet (produs obtinut prin uscarea si macinarea painii albe obtinute 
din faina de GRAU alba, drojdie de panificatie, sare iodata, apa) busuioc, peperoncino (ardei iute maruntit), 
usturoi 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MOLUSTE, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 779,49 / kcal: 186,16 
Proteine: 10,44 g  
Glucide: 24,8 g 
din care zaharuri 2,78 g 
Grăsimi 4m43 g 
din care acizi grași saturați 2,98 g 

Fibre 1,27 g 
Sare 1,04 g 

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE – 350g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat paste - 150 g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), sos bolognese - 120 g (TELINA, 

morcovi, ceapa, ulei de masline (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin 
mijloace mecanice), carne tocata de vita, sare, zahar, VIN alb, rosii decojite, busuioc, rozmarin, dafin), hribi- 100 
g (ciuperci hribi (boletus edulis). produs congelat rapid), unt- 20 g (grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%), 
grana padano- 20 g ( LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OU), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei 
de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), VIN rosu, sare 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, TELINA, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 850,37 / kcal: 203,11 
Proteine: 6,2 g  

Glucide: 23,11 g 
din care zaharuri 3,34 g 
Grăsimi 9,11 g 
din care acizi grași saturați 3,8 g 
Fibre 0,8 g 

Sare 2,9 g 

RAVIOLI CU URDĂ ȘI SPANAC – 300g – 46 Lei 
INGREDIENTE: 
ravioli ricotta si spanac - 160g (faina grifica din GRAU dur, faina grifica din GRAU tanar, OUA pasteurizate 25%, 
apa, ulei, umplutura: ricotta, spanac, nucsoara. produs congelat), unt - 70g (grasime: 82%. continut de apa: max. 

16%), GRANA PADANO  rasa - 30 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), salvie 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1392,52 / kcal: 332,6 
Proteine: 9,66 g  

Glucide: 18 g 
din care zaharuri 1,9 g 
Grăsimi 25 g 
din care acizi grași saturați 9,78 g 
Fibre 0,12 g 

Sare 1,9 g 

RAVIOLI PORCINI – 300g – 50 Lei 
INGREDIENTE: 
ravioli porcini - 160G (faina grifica din GRAU dur, faina grifica din GRAU tanar, OUA pasteurizate 25%, apa, ulei. 
umplutura: ricotta, hribi, akadia. produs congelat) smantana gatit - 60 g (smantana din LAPTE de vaca, 

stabilizator: caragenan), unt - 30 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), pudra sos brun (amidon de 
cartofi, faina de GRAU, arome (contine LAPTE), maltodextrina, grasime din carne de vita (grasime din carne de 
vita, antioxidant (extract de rozmarin) 7%, praf de ceapa 6%, ulei de palmier, extract de drojdie, sare, pudra din 
rosi 3.75%, zahar, coloranti (caramel amoniu), pudra din bors de vita (oase de vita) 1%, condimente (radacina de 
leustean 0,41%, schinduf 0,16%, boia de ardei 0,04%, cuisoare), pudra din sfecla rosie 0,37%, potentiator de 

aroma (inozinat disodic, guanat de disodiu), frunze de dafin 0,04%) patrunjel 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 942,02 / kcal: 225 
Proteine: 5,66 g  

Glucide: 16,66 g 
din care zaharuri 1,8 g 
Grăsimi 13,66 g 
din care acizi grași saturați 7,56 g 
Fibre 0,03 g 

Sare 1,9 g 

RISOTTO PORCINI – 350g – 56 Lei 
INGREDIENTE: 
orez carnarolli 200g sos porcini - 120g (hribi(ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs congelat rapid), morcov, 

ceapa alba, usturoi, rozmarin, unt(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice)), smantana gatit - 
35 g (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), BRANZA DURA ITALIENEASCA  rasa - 35 g 
(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), unt- 25 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), tuille 
BRANZA DURA ITALIENEASCA  - (BRANZA DURA ITALIENEASCA  rasa, apa, ulei floarea soarelui, faina), 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 795,48 / kcal: 190 

Proteine: 6,74 g  
Glucide: 18,6 g 
din care zaharuri 1,2 g 
Grăsimi 9,53 g 
din care acizi grași saturați 3,4 g 



 

Contine alergeni: OUA, LAPTE Fibre 0,23 g 
Sare 1,76 g 

RISOTTO NERO CU CALAMAR– 350g – 60 Lei 
INGREDIENTE: 
orez carnarolli -112,5g, CALAMAR tub - 100g (CALAMAR gigant, Stabilizator (E451), corector de aciditate (E330, 
E331). produs congelat), ceapa proaspata - 50g, pasta de tomate - 30g (produs obtinut din rosii fara adaus de 
sare. produs pasteurizat), unt - 30g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), cerneala de sepie - 

20g(CERNEALA DE SEPIE 40%, apa, sare, agent de ingrosare: carboximetilceluloza de sodiu), GRANA 
PADANO - 20g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), ulei extravirgin de masline (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, MOLUSTE 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1036,47 / kcal: 247,56 
Proteine: 8,73 g 
Glucide: 28,57 g 

din care zaharuri 0,4 g 
Grăsimi 10,45 g 
din care acizi grași saturați 4,59 g 
Fibre 0,11 g 
Sare 0,7 g 

 

GRILL & BURGERS 
 

APERTO BURGER– 350g – 62 Lei 

INGREDIENTE: 
ulei de floarea soarelui - 200g g (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), burger vita - 180g (carne vita, seu vita, 
pesmet, ceapa, sare, piper negru, chimion, cimbru, praf de usturoi, BICARBONAT(agent de crestere E500ii). 
(carne preparata , produs congelat rapid)) cartofi congelati - 110 g (cartofi, ulei de floare soarelui. (pre-prajit si 
congelat rapid)), chifla - 90g (faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, zahar, GLUTEN de 

GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorblc, seminte de dovleac. (produs congelat)), rosii - 
50g, lamaie - 40g, sos BBQ - 40ml (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de MALT, zahar, oțet 
din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: 
benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. (produs pasteurizat)), pecorino romano - 30g (LAPTE de oaie, sare, 
cheag) coppa - 25g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome naturale, arome, antioxidant: conservanti 

E301 E250 E252), ceapa dulce acrisoara - 20g, ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), LAPTE (LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), salata verde, sare, zahar, oregano, piper 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 828 / kcal: 198 
Proteine: 9,15 g  
Glucide: 16,4 g 
din care zaharuri 3,6 g 

Grăsimi 15,2 g 
din care acizi grași saturați 4 g 
Fibre 1,09 g 
Sare 2,6 g 

STEAK BURGER – 350g – 68 Lei 

INGREDIENTE: 
piept de vita - 200g (produs congelat) cartofi congelati - 100 g (cartofi, ulei de floare soarelui. (pre-prajit si 
congelat rapid)), chifla - 90g (faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, zahar, GLUTEN de 
GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorblc, seminte de dovleac. (produs congelat)), sos 
BBQ - 80g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de MALT, zahar, oțet din alcool, amidon 
,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, 

stabilizator: guma xantan. (produs pasteurizat)) muschi de vita - 50g cheddar - 40g (LAPTE de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), sos worcester (otet din alcool, melsa, otet de malt (ORZ), apa, 
zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii (PESTE), usturoi, arome, condimente ), ulei de masline extravirgin - 
( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 741 / kcal: 177 
Proteine: 13,82 g  
Glucide: 13,1 g 
din care zaharuri 4,2 g 
Grăsimi 7,3 g 

din care acizi grași saturați 2,2 g 
Fibre 1,22 g 
Sare 1,4 g 

PHILLY CHEESESTEAK – 350g – 64 Lei 
INGREDIENTE: 
vita julienne - 180 (vrabioara de vita transata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, ulei din floarea soarelui, amidon, 
SMANTANA( apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), 
maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, 

colorant: E160a), sare, piper negru macinat, praf de usturoi, cimbru pudra) cartofi congelati - 120 g (cartofi, ulei 
de floare soarelui. (pre-prajit si congelat rapid)), ciabatta - 100g (faina alba, drojdie, sare, apa,maia deshidratata 
din GRAU dur, GLUTEN de GRAU, enzime agent de tratare a fainii. acid ascorbic, ulei de masline, masline 
kalamata. produs congelat ) cheddar - 50g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: 
betacaroten, cheag), ciuperci proaspete 40g smantana gatit - 35g (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: 

caragenan), castraveti murati - 35g (castraveti 2-5 cm 53%, apa, otet alimentar 35%, zahar, sare, marat, seminte 
de MUSTAR, agent de Intarire: corura de calciu, arome), ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), cimbrisor, rozmarin, usturoi, pudra sos 
brun (amidon de cartofi, faina de GRAU, arome (contine LAPTE), maltodextrina, grasime din carne de vita 
(grasime din carne de vita, antioxidant (extract de rozmarin) 7%, praf de ceapa 6%, ulei de palmier, extract de 

drojdie, sare, pudra din rosi 3.75%, zahar, coloranti (caramel amoniu), pudra din bors de vita (oase de vita) 1%, 
condimente (radacina de leustean 0,41%, schinduf 0,16%, boia de ardei 0,04%, cuisoare), pudra din sfecla rosie 
0,37%, potentiator de aroma (inozinat disodic, guanat de disodiu), frunze de dafin 0,04%) 
Contine alergeni: LAPTE, GLUTEN, MUSTAR, SOIA  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 837,36 / kcal: 200 
Proteine: 12,3 g  
Glucide: 16,09 g 

din care zaharuri 2,4 g 
Grăsimi 12,25 g 
din care acizi grași saturați 6,04 g 
Fibre 1,09 g 
Sare 2,03 g 

TRIO MINI BURGERS – 350g – 52 Lei 

INGREDIENTE: 
cartofi congelati - 150 g (cartofi, ulei de floare soarelui. (pre-prajit si congelat rapid)), mini burgeri - 120g rosii 
uscate (rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric 
E330, antioxidant E 310), rosii proaspete, ceapa alba, creveti decorticati (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa 
(sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), salata verde, bacon (carne de porc, apa, 

antioxidanti (E-325, E-316), sare, stabilizanti (E-451, E-407, E 410, E-415, E-420), aroma de carne, conservanti 
(E-243, E-250) (produs fiert si afumat)), ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din 
masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), cheddar (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
colorant: betacaroten, cheag), mini chifla burger - 3 buc(90g) (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU 
deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid 

ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, CRUSTACEE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1025,76 / kcal: 244 
Proteine: 11,29 g  
Glucide: 27,7 g 
din care zaharuri 3,5 g 

Grăsimi 15,41 g 
din care acizi grași saturați 4,6 g 
Fibre 2,8 g 
Sare 1,9 g 

ANTRICOT DE VITĂ (USDA PRIME) – 250g – 170 Lei  
INGREDIENTE: 
antricot de vita – 250-280g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, unt- 10g (grasime: 82%. continut de 

apa: max. 16%), sare, piper 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 959,56 / kcal: 229,19 

Proteine: 14,18 g  
Glucide: 0,75 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 18,59 g 
din care acizi grași saturați 7,9 g 

Fibre 0,11 g 



 

Sare 0,93 g 

TAGLIATA DE VITĂ (USDA PRIME) – 300g – 150 Lei 

INGREDIENTE: 
vrabioara de vita - 300g (produs congelat) rosii cherry - 10g ulei de masline extravirgin - 40 ml ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), rucola, grana padano - 20 g 
(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OU), lamaie, sare, zahar, piper 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 737,04 / kcal: 176,04 
Proteine: 18,37 g  
Glucide: 22,09 g 
din care zaharuri 1,05 g 

Grăsimi 10,23 g 
din care acizi grași saturați 4,95 g 
Fibre 0,32 g 
Sare 1,45 g 

CHIFTELE CU SOS PORCINI– 350g – 55 Lei  

INGREDIENTE: 
carne tocata - 150g (carne vita, seu vita, pesmet, ceapa, sare, piper negru, chimion, cimbru, praf de usturoi, 
BICARBONAT(agent de crestere E500ii). (carne preparata , produs congelat rapid)), sos porcini - 80g (hribi 
congelati (ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs congelat rapid), morcov, ceapa alba, usturoi, rozmarin, 
unt(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei extravirgin (ulei de categorie superioara obtinut direct din 

masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice)), SMANTANA de gatit - 80g (smantana din LAPTE de 
vaca, stabilizator: caragenan), ceapa alba - 20g, galbenus de OU - 20g (galbenus de OU de gaina (99.9%), 
corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), BRAZNA dura rasa - 20g (LAPTE, sare, cheag, conservant: 
lizozim din OUA) sare bicarbonat de sodiu chimion 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 864,77 / kcal: 206,55 
Proteine: 9 g 
Glucide: 2,94 g 
din care zaharuri 1,09 g 

Grăsimi 17,41 g 
din care acizi grași saturați 9,18 g 
Fibre 0,1 g 
Sare 0,5 g 

PIEPT PUI LA GRĂTAR – 280g – 44 Lei 
INGREDIENTE: 
pipet de pui – 230-250 g (piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat) sos BBQ - 30g (apa, sirop de glucoza-
fructoza, pasta de tomate, extract de MALT, zahar, oțet din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, 
suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. (produs 

pasteurizat)), ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), rucola, sare, piper 
Contine alergeni: GLUTEN 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 507,43 / kcal: 121,2 
Proteine: 16,59 g  
Glucide: 2,85 g 

din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 5,92 g 
din care acizi grași saturați 3,4 g 
Fibre 0,05 g 
Sare 1,03 g 

MILANESE DE VITĂ – 250g – 95 Lei 
INGREDIENTE: 
muschi de vita - 200g (rodus congelat), mix de OU - 60g (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric 
(produs pasteurizat)), pesmet panko - 35 g (faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid 
lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), rucola, rosii cherry, faina(faina de GRAU alba 
superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), 

reductie otet balsamic (suc de struguri concentrat, oțet Balamic de Modena IGP (38%) (oțet de VIN, must de 
struguri concentrat, colorant: caramel E150d ), amidon de porumb modificat) 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 516,52 / kcal: 123,37 
Proteine: 15 g  
Glucide: 7,27 g 
din care zaharuri 1,4 g 

Grăsimi 3,37 g 
din care acizi grași saturați 1,02 g 
Fibre 0,54 g 
Sare 0,23 g 

NEW YORK STRIP – 300g – 110 Lei 

INGREDIENTE: 
new york strip - 350g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, unt- 10 g (grasime: 82%. continut de apa: 
max. 16%), sare, piper 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 855,35 / kcal: 204,3 
Proteine: 12,18 g  
Glucide: 14,71 g 
din care zaharuri 1,1 g 

Grăsimi 10,57 g 
din care acizi grași saturați 6,1 g 
Fibre 0,18 g 
Sare 0,91 g 

MUŞCHI DE VITĂ – 250g – 130 Lei 

INGREDIENTE: 
muschi de vita - 250 g (produs congelat), rosii cherry - 35 g rucola - 15 g unt- 10 g (grasime: 82%. continut de 
apa: max. 16%), sare piper 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 577,7 / kcal: 138 
Proteine: 17,31 g  
Glucide: 0,5 g 
din care zaharuri 0,02 g 

Grăsimi 6,86 g 
din care acizi grași saturați 2,6 g 
Fibre 0,23 g 
Sare 1,2 g 

T-BONE STEAK – 500g – 170 Lei 

INGREDIENTE: 
t-bone de vita – 470-500g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, unt- 10g (grasime: 82%. continut de 
apa: max. 16%), sare, piper 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 667,58 / kcal: 159,48 
Proteine: 17,9 g  
Glucide: 0,64 g 
din care zaharuri 0,02 g 

Grăsimi 9,74 g 
din care acizi grași saturați 3,9 g 
Fibre 0,15 g 
Sare 0,75 g 

DALLAS DE VITĂ – 700g – 210 Lei 

INGREDIENTE: 
coasta de vita - 700 g (produs congelat), rosii cherry - 30gm rucola - 10, unt- 10g (grasime: 82%. continut de apa: 
max. 16%), sare himalaya (sare roz de Himalaya granulata iodata) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 643,5 / kcal: 153,4 
Proteine: 19,06 g  
Glucide: 0,03 g 
din care zaharuri 0,002 g 

Grăsimi 10,5 g 
din care acizi grași saturați 5,7 g 
Fibre 0,03 g 



 

Sare 0,14 g 

TOMAHAWK STEAK – 900g – 270 Lei 

INGREDIENTE: 
tomahawk – 950-1100 g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, unt- 10 g (grasime: 82%. continut de 
apa: max. 16%), sare, piper 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1025,63 / kcal: 244,97 
Proteine: 20,35 g  
Glucide: 0,16 g 
din care zaharuri 0,02 g 

Grăsimi 17,14 g 
din care acizi grași saturați 10,2 g 
Fibre 0,08 g 
Sare 0,42 g 

CHATEAUBRIAND – 500g – 236 Lei 

INGREDIENTE: 
muschi de vita - 450 g (produs congelat), sos bernaise - 40g(unt, ulei de floarea soarelui(ulei vegetal, rafinat, de 
floarea-soarelui), VIN alb, ceapa esalota, tarhon, otet, OU, sare, piper), rosii cherry - 35g, rucola - 25g, unt- 20g 
(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), cimbru sare piper 
Contine alergeni: OUA, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 587,06 / kcal: 140,22 
Proteine: 16,85 g  
Glucide: 0,51 g 
din care zaharuri 0,03 g 

Grăsimi 6,45 g 
din care acizi grași saturați 2,11 g 
Fibre 0,07 g 
Sare  
 

COTLETE DE MIEL – 280g – 95 Lei 
INGREDIENTE: 
cotlet de miel - 220 g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei 
de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), unt- 10g 
(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), piper, sare 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 924,1 / kcal: 220,72 
Proteine: 14,86 g  
Glucide: 0,63 g 

din care zaharuri 0,03 g 
Grăsimi 17,58 g 
din care acizi grași saturați 11,9 g 
Fibre 0,22 g 
Sare 0,93 g 

 

SIDE DISHES 
 

SALATĂ RUCOLA ȘI ROSII CHERRY – 200g – 30 Lei 
INGREDIENTE: 

rosii cherry - 75 g rucola - 60 g salata romana - 60 g, GRANA PADANO SCAGLIE - 35 g ( LAPTE, sare, cheag, 
conservant: lizozim din OU) ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si 
se obtine exclusive prin mijloace mecanice), reductie otet balsamic (suc de struguri concentrat, oțet Balamic de 
Modena IGP (38%) (oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: caramel E150d ), amidon de porumb 
modificat ), lamaie 

Contine alergeni: LAPTE, SULFITI  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 444,92 / kcal: 106,27 
Proteine: 5,52 g  
Glucide: 3,88 g 
din care zaharuri 0,03 g 
Grăsimi 7,72 g 

din care acizi grași saturați 1 g 
Fibre 0,94 g 
Sare 0,21 g 

SALATĂ VERDE – 200g – 20 Lei 
INGREDIENTE: 

salata verde - 100 g, iceberg - 50 g, rucola - 50 g, ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 241,57 / kcal: 57,7 
Proteine: 1,09 g  
Glucide: 3,95 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 4,86 g 

din care acizi grași saturați 1,4 g 
Fibre 1,45 g 
Sare 0,01 g 

CARTOFI LA CUPTOR  – 180g – 18 Lei 
INGREDIENTE: 

cartofi - 200 g, ulei de masline extravirgin - 40 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), usturoi, cimbru, rozmarin, sare 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 812,23 / kcal: 194 
Proteine: 1,91 g  
Glucide: 15,47 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 15,44 g 

din care acizi grași saturați 4,1 g 
Fibre 2,1 g 
Sare 1,16 g 

PIURE DE CARTOFI CU TRUFE – 180g – 18 Lei 
INGREDIENTE: 

cartofi - 180 g smantana de gatit - 30 g (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), unt - 20 g 
(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), crema de trufe (Hribi (ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs congelat 
rapid), smantana de gatit (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), trufe(Trufe de Vara (Tuber 
aestivum Vitt. -Origine: UE) 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori din. 
categoria Tuber spp.)), GRANA PADANO  rasa (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sare 

Contine alergeni: LAPTE, OUA 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 683,7 / kcal: 163,3 
Proteine: 4,32 g  
Glucide: 12,5 g 
din care zaharuri 1,12 g 
Grăsimi 10,17 g 

din care acizi grași saturați 3,1 g 
Fibre 1,54 g 
Sare 1,54 g 

LEGUME LA GRĂTAR – 180g – 18 Lei 
INGREDIENTE: 

vinete - 60 g, zucchini - 60 g, ciuperci - 60 g, ceapa rosie - 50 g, ulei de masline extravirgin - 30 ml ( ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), patrunjel, usturoi, 
sare 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 239,65 / kcal: 57,24 
Proteine: 2,01 g  
Glucide: 0,5 g 



 

Contine alergeni: LAPTE, SULFITI 
 

din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 3,78 g 

din care acizi grași saturați 0,75 g 
Fibre 1,37 g 
Sare 1,76 g 

SPANAC – 180g – 20 Lei 
INGREDIENTE: 

spanac - 180 g, unt - 30 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), sare, usturoi 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 479,26 / kcal: 114,47 
Proteine: 1,9 g  
Glucide: 1,22 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 10,9 g 

din care acizi grași saturați 2 g 
Fibre 1,9 g 
Sare 0,04 g 

SPARANGHEL SOUS VIDE – 150g – 31 Lei 
INGREDIENTE: 

sparanghel - 150 g, unt - 20 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei de floarea soarelui - 20 ml (ulei 
vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), sare, piper 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 535,9 / kcal: 128 
Proteine: 1,5 g  
Glucide: 3 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 12,5 g 

din care acizi grași saturați 2 g 
Fibre 1,5 g 
Sare 1,5 g 

 
FISH & SEAFOOD 
 

CARACATIȚĂ LA GRĂTAR – 350g – 98 Lei 
INGREDIENTE: 

caracatita - 280 g cartofi - 60 g sos fasole alba - 20 g (fasole alba conserva( fasole albă spaniolă rehidratată, apă, 
sare), ceapa rosie, ulei de masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine 
exclusive prin mijloace mecanice), usturoi, sare, piper), sos sfecla rosie - 20 g (fasole alba conserva (fasole albă 
spaniolă rehidratată, apă, sare), ceapa rosie, sfecla rosie (sfecia rosie fiarta. 100% natural (produs ambalat in 
vid)), ulei de masline extravirgin (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin 
mijloace mecanice), usturoi, sare, piper), sos pesto - 10 g (ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara 

obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, 
rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  rasa(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, 
unt (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, usturoi, sare), rozmarin, GRANA PADANO  rasa 
(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), cimbrisor, ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, piper 

Contine alergeni: LAPTE, OUA, MOLUSTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 376,8 / kcal: 90 
Proteine: 9,42 g  
Glucide: 4,27 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 3,6 g 
din care acizi grași saturați 1,7 g 

Fibre 0,35 g 
Sare 0,72 g 

FILE PESTE SPADA CU SPARANGHEL– 350g – 98 Lei 
INGREDIENTE: 
PESTE spada - 250g (produs congelat), sparanghel proaspat - 150g, sos MUSTAR - 20g (apa, boabe de 
MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta 

caroten). fara conservanti), sare maldon, cimbru proaspat, 
Contine alergeni: PESTE, MUSTAR 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 407,7 / kcal: 97,38 
Proteine: 12,48 g 

Glucide: 2,25 g 
din care zaharuri 1,12 g 
Grăsimi 4,11 g 
din care acizi grași saturați 0,83 g 
Fibre 0,78 g 

Sare 1,05 g 

SOMON FILÈ CU MIGDALE – 350g – 86 Lei 
INGREDIENTE: 
file de somon – 180-200 g (file somon congelat trim c (cu piele)), cartofi - 100 g, spanac - 100 g (produs 
congelat), fulgi MIGDALE - 35 g, unt - 35 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), rozmarin, usturoi, sos 

MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, 
condimente, colorant (beta caroten). fara conservanti) 
Contine alergeni: MUSTAR, PESTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 609,3 / kcal: 145,53 
Proteine: 10,98 g  

Glucide: 7,03 g 
din care zaharuri 0,8 g 
Grăsimi 8,8 g 
din care acizi grași saturați 1,21 g 
Fibre 1,33 g 

Sare 0,52 g 

FISH & SEAFOOD SKEWERS – 350g – 80 Lei 
INGREDIENTE: 
file de biban - 80 g (file BIBAN de mare. produs congelat rapid / glazura 20% ), file de somon - 80 g (file somon 
congelat trim c (cu piele)), calamar tub - 50 g (CALAMAR gigant, Stabilizator (E451), corector de aciditate (E330, 

E331). produs congelat), creveti 16/20 - 50 g (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori (E451, 
E452)), (congelare rapida, individuala)), sparanghel - 50 g (produs congelat), lamaie - 50 g, orez negru - 100 g, 
sos MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, 
condimente, colorant (beta caroten). fara conservanti) 
Contine alergeni: PESTE, MOLUSTE, CRUSTACEE, MUSTAR 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 719,41 / kcal: 171,83 
Proteine: 13,34 g  

Glucide: 14,89 g 
din care zaharuri 1,8 g 
Grăsimi 6,81 g 
din care acizi grași saturați 0,72 g 
Fibre 1,16 g 

Sare 0,34 g 

FRITTO MISTO CU SOS AIOLI – 350g – 70 Lei 
INGREDIENTE: 
ulei de floarea soarelui - 50 ml (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui) calamar tub - 200 g (CALAMAR gigant, 
Stabilizator (E451), corector de aciditate (E330, E331). produs congelat) creveti 16/20 - 100 g (creveti (80% 

(CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)) sprot - 100 g faina 
semola - 50 g faina - 50 g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAUlui. Continut de cenusa 
raportat la substanta uscata max. 0,48%), maioneza - 40 g (maioneza (Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon 
modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare 
iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 584,01 / kcal: 139,39 
Proteine: 6,46 g  

Glucide: 4,47 g 
din care zaharuri 0,32 g 
Grăsimi 10,55 g 
din care acizi grași saturați 2,6 g 
Fibre 0,22 g 



 

acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), 
antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), lamaie - 40 g, usturoi 

Contine alergeni: GLUTEN, MOLUSTE, MUSTAR 

Sare 0,3 g 

DORADA LA GRĂTAR – 450g – 85 Lei 
INGREDIENTE: 
DORADA – calibrul 400-600 g, usturoi - 20 g, ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), tarhon, sare 

Contine alergeni: PESTE 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 527,24 / kcal: 125,93 
Proteine: 15,66 g  

Glucide: 0,62 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 6,77 g 
din care acizi grași saturați 1,4 g 
Fibre 0,18 g 

Sare 1,7 g 

BIBAN LA GRĂTAR – 450g – 85 Lei 
INGREDIENTE: 
BIBAN - calibrul 400-600 g, usturoi - 20 g, ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei de categorie superioara obtinut 
direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), tarhon, sare 

Contine alergeni: PESTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 379,2 / kcal: 91 
Proteine: 9,54 g  

Glucide: 4,32 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 3,7 g 
din care acizi grași saturați 1,8 g 
Fibre 0,38 g 

Sare 0,75 g 

 

PIZZA 
 

PIZZA TRUFE SI RICOTTA– 450g – 60 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), ricotta - 100g (zer pasteurizat (LAPTE) de vaca, smantana (LAPTE) si/ sau smântâna din zer 

(LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min. 42%), 
smantana de gatit - 100g ((smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan)) mozzarella pizza indlacto - 75 
g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca 
pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), crema trufe - 20g (trufe de vara (Tuber aestivum Vitt. -
Origine: UE) 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori din. categoria Tuber 
spp.) trufe proaspete 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1033,96 / kcal: 246,96 
Proteine: 8,17 g 
Glucide: 40,8 g 

din care zaharuri 2,11 g 
Grăsimi 4,88 g 
din care acizi grași saturați 1,75 g 
Fibre 0,08 g 
Sare 0,36 g 

BARI – 450g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 

proaspata), caracatita- 100 g (CARACATITA, apa, sare, corector de aciditate (E 332, E 331), acidifiant (E 300) ), 
sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie superioara 
obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, BICARBONAT 
de sodiu), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella 
pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), cartofi la cuptor- 40 g 

(cartofi, ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive 
prin mijloace mecanice), usturoi, cimbru, rozmarin, sare) ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MOLUSTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1146,21 / kcal: 173,77 
Proteine: 10,16 g  

Glucide: 19,67 g 
din care zaharuri 1,4 g 
Grăsimi 6,049 g 
din care acizi grași saturați 2,45 g 
Fibre 0,27 g 

Sare 1,35 g 

PERUGIA – 450g – 42 Lei 

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), carnati - 
50 g (carne manzat 70%, carne berbecut, sare, piper mac, inat. boia ardei dulce, fulgi ardei iute, cimbru, 
rozmarin, usturoi praf), ciuperci - 20 g, ulei extravirgin - 20 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din 
masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 773,71 / kcal: 184,8 
Proteine: 10 g  
Glucide: 19,8 g 
din care zaharuri 1,2 g 

Grăsimi 7,32 g 
din care acizi grași saturați 2,34 g 
Fibre 0,26 g 
Sare 1,23 g 

CAPRICCIOSA – 400g – 42 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 

proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), 
anghinare - 30 g (anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), prosciutto cotto - 20 g (Carne de porc, sare, 

conservant E252. presat fara piele dezosat), masline negre feliate - 20 g(masline innegrite prin oxidare, apa, 
sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), ciuperci - 20 g, ulei extravirgin - 20 ml (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 747,63 / kcal: 178,57 
Proteine: 9,1 g  

Glucide: 20,35 g 
din care zaharuri 1,03 g 
Grăsimi 6,96 g 
din care acizi grași saturați 2,76 g 
Fibre 0,21 g 

Sare 1,45 g 

GENOVA – 450g – 44 Lei  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 769,73 / kcal: 183,85 
Proteine: 10 g  
Glucide: 20 g 
din care zaharuri 1,4 g 



 

BICARBONAT de sodiu), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), ton- 40 g 

(TON in conserva (Thunnus Tonggol) (80%, ulei de SOIA, sare)) masline negre feliate - 30 g (masline innegrite 
prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic) ceapa rosie proaspata - 30 g ulei de 
masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin 
mijloace mecanice), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, PESTE 

Grăsimi 7,01 g 
din care acizi grași saturați 2,1 g 

Fibre 0,29 g 
Sare 1,34 g 

QUATTRO FORMAGGI – 400g – 46 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), 

mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), gorgonzola - 
40 g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai), GRANA PADANO  rasa - 40 g (LAPTE, sare, cheag, 
conservant: lizozim din OUA), asiago - 20 g (LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. Crusta tratata cu E202, E235, 
E160b(li). Coaja necomestibila ), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct 
din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1033,84 / kcal: 246,93 
Proteine: 11,95 g  
Glucide: 21,83 g 

din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 11,83 g 
din care acizi grași saturați 8,2 g 
Fibre 0 g 
Sare 2,5 g 

DIAVOLA – 400g – 46 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 

proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), salam 
picant - 40 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: 

nitrit de sodiu, potentlator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud 
uscat si afumat), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), ardei iute uscat (ardei iute maruntit) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 849,9 / kcal: 203 
Proteine: 10 g  

Glucide: 21,9 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 8,34 g 
din care acizi grași saturați 2,6 g 
Fibre 0,83 g 

Sare 1,56 g 

CASERTA – 400g – 48 Lei 

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu), mozarella de bivolita- 80 g (LAPTE de vaca, smantana, sare, cheag; corector de 

aciditate) prosciutto cotto - 40 g (carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat) ulei de masline 
extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 890 / kcal: 212,8 
Proteine: 8,53 g  
Glucide: 25,16 g 
din care zaharuri 2,38 g 
Grăsimi 8,76 g 

din care acizi grași saturați 2,9 g 
Fibre 0,29 g 
Sare 1,23 g 

PARMA – 400g – 48 Lei 

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), rucola - 
40 g prosciutto crudo - 40 g (pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu), ulei de masline extravirgin - 20 
ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 979,7 / kcal: 234 
Proteine: 15,63 g  
Glucide: 20,5 g 
din care zaharuri 1,23 g 

Grăsimi 10 g 
din care acizi grași saturați 4,8 g 
Fibre 0,25 g 
Sare 1,34 g 

NOVARA – 450g – 48 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 

superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), 
gorgonzola - 60 g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai) ardei copt - 50 g (ardei kapia (origine 
Turia), apa, sare, otet din alcool 1,8%, zahar. Produs sterilizat) salam picant - 30 g (carne de porc, carne de pui, 

slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de sodiu, potentiator de aroma: 
monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si afumat) ulei de masline 
extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), 
CONTINE ALERGENI: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 849,91 / kcal: 203 
Proteine: 10,49 g  
Glucide: 18,8 g 

din care zaharuri 1,37 g 
Grăsimi 9,5 g 
din care acizi grași saturați 1,6 g 
Fibre 0,62 g 
Sare 1,23 g 

PORCINI E TARTUFO – 400g – 50 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos porcini - 65 g (hribi congelati (ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs congelat rapid), morcov, 

ceapa alba, usturoi, rozmarin, unt(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice)) , mozzarella pizza indlacto - 
60 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella pizza josi - 60 g (LAPTE de vaca 
pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), smantana gatit - 40 g (smantana din LAPTE de vaca, 
stabilizator: caragenan), crema de trufe - 25 g 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 816,42 / kcal: 195 
Proteine: 10,2 g  
Glucide: 24 g 

din care zaharuri 1,1 g 
Grăsimi 6,17 g 
din care acizi grași saturați 2,3 g 
Fibre 0,27 g 
Sare 1,38 g 

BOLOGNA – 400g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 958,77 / kcal: 220 
Proteine: 11 g  



 

proaspata), straciatella - 100 g (LAPTE, SMANTANA UHT(min. 25%), sare), mozzarella pizza indlacto - 75 g 
(LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca 

pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), mortadella - 40 g ulei extravirgin - 20 ml (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), miez FISTIC - 20 g 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, NUCIFERE 

Glucide: 24 g 
din care zaharuri 1,02 g 

Grăsimi 9,45 g 
din care acizi grași saturați 2,45 g 
Fibre 0,38 g 
Sare 1,34 g 

ALLA STRACCIATELLA – 450g – 52 Lei 

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), 
straciatella - 60 g (LAPTE, SMANTANA UHT(min. 25%), sare), rosii cherry - 50 g, rucola - 35 g, sos pesto - 25 g 
(ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei 

de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 723,51 / kcal: 172,81 
Proteine: 8,28 g  
Glucide: 19,37 g 
din care zaharuri 2,9 g 

Grăsimi 7,03 g 
din care acizi grași saturați 2,34 g 
Fibre 0,1 g 
Sare 1,89 g 

MILANO – 450g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 

categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), rucola - 

40 g, bresaola - 40 g (carne de bovina, sare dextroza, condiment. conservanti nitrit de sodiu. azotat de sodiu, 
conservant E250 E252), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din 
masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), grana padano - 20 g ( LAPTE, sare, cheag, conservant: 
lizozim din OU) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 802,6 / kcal: 191,7 

Proteine: 11,57 g  
Glucide: 19,8 g 
din care zaharuri 1,2 g 
Grăsimi 7,36 g 
din care acizi grași saturați 1,67 g 

Fibre 0,21 g 
Sare 1,33 g 

SALMONE E ASPARAGI – 400g – 52 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), file de somon - 70 g(file SOMON congelat trim c (cu piele)), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE 
de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, 

culturi lactice selectionate, sare, cheag), sparanghel - 60 g (produs congelat) smantana gatit - 35 g (smantana din 
LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), marinada (sare grunoasa, zahar, piper, marar, portocale, lamaie) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, PESTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 753,61 / kcal: 180 
Proteine: 12,61 g  
Glucide: 19,45 g 
din care zaharuri 1,23 g 

Grăsimi 5,58 g 
din care acizi grași saturați 2,89 g 
Fibre 0 g 
Sare 1,5 g 

MARGHERITA – 320g – 40 Lei 

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), ulei 
extravirgin - 20 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 594,52 / kcal: 142 
Proteine: 3,78 g  
Glucide: 22,31 g 
din care zaharuri 1,2 g 

Grăsimi 4,42 g 
din care acizi grași saturați 1,5 g 
Fibre 0,04 g 
Sare 1,2 g 

FOCACCIA APERTO – 190g – 25 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 180 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), mix de BRANZETURI rase -40g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) , ulei extravirgin 

- 10 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice),sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1169,49 / kcal: 279,33 
Proteine: 6 g  
Glucide: 36,66 g 

din care zaharuri 1,02 g 
Grăsimi 14,33 g 
din care acizi grași saturați 5,2 g 
Fibre 0,93 g 
Sare 3,33 g 

FOCACCIA CU ROZMARIN – 180g – 23 Lei 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 180 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), ulei extravirgin - 10 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive 

prin mijloace mecanice), rozmarin - 10 g , sare 
Contine alergeni: GLUTEN 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1169,49 / kcal: 279,33 
Proteine: 6 g  
Glucide: 36,66 g 

din care zaharuri 1,02 g 
Grăsimi 14,33 g 
din care acizi grași saturați 5,2 g 
Fibre 0,93 g 
Sare 3,33 g 

 

EXTRA TOPPING PIZZA 
 

MOZZARELLA – 40g – 6 Lei 

INGREDIENTE: 
LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare 
Contine alergeni: LAPTE 
  

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1178 / kcal: 284 
Proteine: 18,63 g  
Glucide: 3,47 g 
din care zaharuri 0,49 g 



 

Grăsimi 21,47 g 
din care acizi grași saturați 13,54 g 

Fibre 0,98 g 
Sare 1,3 g 

GORGONZOLA – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai 

Contine alergeni: LAPTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1346 / kcal: 325 

Proteine: 19 g  
Glucide: 0,9 g 
din care zaharuri <0,5 g 
Grăsimi 27 g 
din care acizi grași saturați 19 g 

Fibre 0,5 g 
Sare 1,8 g 

BRESAOLA – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
carne de bovina, sare dextroza, condiment. conservanti nitrit de sodiu. azotat de sodiu, conservant E250 E252 

 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 723 / kcal: 171 

Proteine: 35 g  
Glucide: 1 g 
din care zaharuri 0,5 g 
Grăsimi 3 g 
din care acizi grași saturați 1 g 

Fibre 0 g 
Sare 3,9 g 

ZUCCHINI – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
dovlecel Zucchini proaspat 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 66.944/ kcal: 16 

Proteine: 1,21 g  
Glucide: 3,1 g 
din care zaharuri 1 g 
Grăsimi 0,32, g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 1,1 g 
Sare 0 g 

PROSCIUTTO CRUDO – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 880 / kcal: 210 
Proteine: 30 g  

Glucide: <0,5 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 10 g 
din care acizi grași saturați 3,4 g 
Fibre 0 g 

Sare 6 g 

PROSCIUTTO COTTO – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 577,392 / kcal: 138 
Proteine: 15,7 g  

Glucide: 1,7 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 7,6 g 
din care acizi grași saturați 3,2 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

PROSCIUTTO COPPA – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome naturale, arome, antioxidant: conservanti E301 E250 E252 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1677.784 / kcal: 401 
Proteine: 28,9 g  

Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 31,6 g 
din care acizi grași saturați 11,84 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

MIX DE BRANZETURI DURE RASE (GRANA PADANO ) – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1530 / kcal: 368 
Proteine: 32 g  

Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 26 g 
din care acizi grași saturați 16,2 g 
Fibre 0 g 

Sare 1,6 g 

BRÂNZĂ ASIAGO – 40g – 6 Lei 
LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. Crusta tratata cu E202, E235, E160b(li). Coaja necomestibila 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1580/ kcal: 381 
Proteine: 22 g  

Glucide: 1,3 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 32 g 



 

din care acizi grași saturați 23 g 
Fibre 0 g 

Sare 1,8 g 

SALAM PICANT – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de sodiu, 
potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si afumat 

Contine alergeni: SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2518 / kcal: 602 
Proteine: 17,7 g  

Glucide: 4,4 g 
din care zaharuri 3,02 g 
Grăsimi 55 g 
din care acizi grași saturați 30,2 g 
Fibre 0 g 

Sare 3,9 g 

RUCOLA – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
Rucola proaspata 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 104.6/ kcal: 25 
Proteine: 2,69 g  

Glucide: 3,7g 
din care zaharuri 2,10 g 
Grăsimi 0,70 g 
din care acizi grași saturați 0,10 g 
Fibre 1,60 g 

Sare 0 g 

CIUPERCI PROASPETE – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
ciuperci champignon proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 117,152 / kcal: 28 
Proteine: 3,10 g  

Glucide: 3,30 g 
din care zaharuri 1,70 g 
Grăsimi 0,30 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 1 g 

Sare 0 g 

ANGHINARE – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 144 / kcal: 35 
Proteine: 1,6 g  
Glucide: 3,1 g 

din care zaharuri 0,6 g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 5 g 
Sare 1,5 g 

 
MĂSLINE NEGRE  – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic 

 
DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 576/ kcal: 140 
Proteine: 1,9 g  

Glucide: 2,2 g 
din care zaharuri 0,3 g 
Grăsimi 13 g 
din care acizi grași saturați 0,3 g 
Fibre 3,1 g 

Sare 2,5 g 

ROȘII CHERRY – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
rosii cherry proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 75,312 / kcal: 18 
Proteine: 0,88 g  

Glucide: 3,89 g 
din care zaharuri 1,02 g 
Grăsimi 0,20 g 
din care acizi grași saturați 0,3 g 
Fibre 1,20 g 

Sare 0 g 

CEAPĂ ROȘIE – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
Ceapa rosi proaspata 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 167,36/ kcal: 40 
Proteine: 1,10 g  

Glucide: 9,30 g 
din care zaharuri 4,20 g 
Grăsimi 0,10 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 1,70 g 

Sare 0 g 

 
ROȘII USCATE – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric E330, 

antioxidant E 310 
 

 
DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 684 / kcal: 165 

Proteine: 3,8 g  
Glucide: 12 g 
din care zaharuri 1,3 g 



 

Grăsimi 6,7 g 
din care acizi grași saturați 4,2 g 

Fibre 7,7 g 
Sare 3,3 g 

VINETE – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
vinete proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 100,416 / kcal 24 

Proteine: 1 g  
Glucide: 5,70 g 
din care zaharuri 2,40 g 
Grăsimi 0,20 g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 3,40 g 
Sare 0 g 

ARDEI ROSU – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
Ardei rosu proaspat 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 129,704 / kcal: 31 

Proteine: 1 g  
Glucide: 6,30 g 
din care zaharuri 4,20 g 
Grăsimi 0,30 g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 2,10 g 
Sare 0 g 

PROUMB – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare. Produs obtinut prin sterilizare. in conserva, ambalat in vid. 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 500 / kcal: 118 

Proteine: 3 g  
Glucide: 22 g 
din care zaharuri 3,5 g 
Grăsimi 1,3 g 
din care acizi grași saturați 0,1 g 

Fibre 3,3 g 
Sare 0,53 g 

PIEPT DE PUI – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 506,264 / kcal: 121 
Proteine: 26,20 g  

Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0,50 g 
Grăsimi 1,76 g 
din care acizi grași saturați 0,60 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

OU – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
Ou fiert 
Contine alergeni: OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 648,52 / kcal: 155 
Proteine: 12,6 g  

Glucide: 1,10 g 
din care zaharuri 1,10 g 
Grăsimi 10,60 g 
din care acizi grași saturați 3,30 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

TON – 40g – 6 Lei 
INGREDIENTE: 
TON in conserva (Thunnus Tonggol) (80%, ulei de SOIA, sare) 
Contine alergeni: PESTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 710 / kcal: 168 
Proteine: 26 g  

Glucide: <0,5 g 
din care zaharuri <0,5 g 
Grăsimi 7 g 
din care acizi grași saturați 1,5 g 
Fibre <0,5 g 

Sare 0,90 g 

 
 

DESSERT 
 

TIRAMISÙ– 200g – 30 Lei 
INGREDIENTE: 
Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 62,5ml (apa, grasimi si uleiuri vegetale total 
hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, 

proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), mascarpone - 31g 
(SMÂNTÂNA pasteurizata, acidifiant: acid citric. continut de grâsime raportat la substanta scatà 87 %), piscoturi - 
25g (faina de GRAU, zahar, oua 20%, agenti de crestere (hidrogen carbonat de amoniu, hidrogen carbonat de 
sodiu), sirop de glucoza, arome naturale), blat PANDISPAN - 20g (Faina de GRAU moale (GLUTEN), OUA, 
zahar, apa, sirop de glucoza, emulgatori: E471; cacao 2%, agenti de afanare: E450i, E500ii; sare, conservanti: 

E202, arome), galbenus de OU - 19ml (galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric 
(produs pasteurizat)) zahar (zahar alb cristal), cafea, amaretto (lichior Amaretto. Contine colorant: caramel 
simplu) glucoza, gelatina ( gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)) 
Contine alergeni: LAPTE, OU 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1268,09 / kcal: 302,898 
Proteine: 4,78 g 

Glucide: 30,68 g 
din care zaharuri 16,9 g 
Grăsimi 17,22 g 
din care acizi grași saturați 8,6 g 
Fibre 0 g 

Sare 0,19 g 



 

CIPRRIANI CAKE– 220g – 36 Lei 
INGREDIENTE: 

OU - 2buc (140g) LAPTE - 125g (LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT) 
zahar - 97,5g (zahar alb cristal), Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 30ml (apa, 
grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar 
(11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, 
arome), unt - 25g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%) amidon - 20g (amidon din porumb) capsune 

proaspete - 20g faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa 
raportat la substanta uscata max. 0,48%) esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, 
reparate aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent de 
ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, 
glicerina) zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din porumb), zahar vanilat (zahar, aroma etilvanilina), suc de 

lamaie  
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 966,14 / kcal: 230,76 
Proteine: 4,55 g 
Glucide: 32,32 g 
din care zaharuri 22,74 g 
Grăsimi 9,08 g 

din care acizi grași saturați 5,06 g 
Fibre 0,02 g 
Sare 0,12 g 

PANNA COTTA ALL’ AMARETTO – 200g – 40 Lei 
INGREDIENTE: 
Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 120 g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total 

hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, 
proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), OU - 70 g, zahar - 48 g 
(zahar alb cristal), faina - 30 g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de 
cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) faina MIGDALE - 20 g (faina de MIGDALE extra fina) ciocolata 
alba - 20 g (unt de cacao, zahăr, LAPTE praf. Emulsifiant: lecitină de SOIA. Extract de vanilie), ciocolata cu 

LAPTE - 20 g (unt de cacao, LAPTE praf, zahăr, pastă de cacao, unt anhidru. Emulsifiant: lecitină de SOIA. 
Extract de vanilie), ciocolata neagra (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao. Emulsifiant: lecitină de SOIA. Extract 
de vanilie), unt (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), galbenus de OU (galbenus de OU de gaina (99.9%), 
corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), LAPTE (LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat 
si ultrapasteurizat UHT), amaretto (lichior Amaretto. Contine colorant: caramel simplu), zahar pudra (zahar pudra 

(98%), amidon din porumb), albus de OU(albus din OUA proaspete), esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. 
substante aromatizante, reparate aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente 
apa propilen glicol, agent de ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: 
E1450, glicerol triacetat, glicerina), cacao (cacao pudră cu continut redus de grasime(10-12%)), gelatina (gelatina 
proprie consumului uman (din porc)), colorant (apa, colorant tartrazina ("poate afecta negativ activitatea copiilor si 

atentia acestora"), conservant benzoat de sodiu, acidifiant: acid citric) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1302,08 / kcal: 311 

Proteine: 5,35 g  
Glucide: 27,2 g 
din care zaharuri 14,4 g 
Grăsimi 18 g 
din care acizi grași saturați 6,9 g 

Fibre 0,42 g 
Sare 1,2 g 

CREMA BRUCIATA  – 200g – 32 Lei 
INGREDIENTE: 
Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 125 g (apă, grasimi si uleiuri vegetale total 
hidrogenate (25% (grăsimi: sâmburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, 

proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia (E322), E472b; sare, arome), galbenus OU - 35 ml 
(galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), zahar (zahar alb 
cristal), afine proaspete, zmeura proaspata, coacaze rosii proaspete, mure proaspete, baton vanilie  
Contine alergeni: LAPTE, OUA 
 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 862,47 / kcal: 206 
Proteine: 4,65 g  

Glucide: 11,16 g 
din care zaharuri 3,5 g 
Grăsimi 16,13 g 
din care acizi grași saturați 9,8 g 
Fibre 0,65 g 

Sare 0,9 g 

TORT JOFFRE – 150g – 34 Lei 
INGREDIENTE: 
SMANTANA neîndulcită - 62,5 ml (SMÂNTÂNA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan. Nu contine zahar 
adaugat), ciocolata neagra - 43,75 g (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao. Emulsifiant: lecitină de SOIA. Extract 

de vanilie), OU - 25g, Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 21,875 ml (apa, 
grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar 
(11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, 
arome), nutella (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE (13%), LAPTE prat degresat (8,7%), cacao 
degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitna (SOlA), vanilina), zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din 

porumb), unt (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), cacao (cacao pudră cu continut redus de grasime(10-
12%)), zahar (zahar alb cristal), faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAUlui. Continut 
de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA, NUCIFERE  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1314 / kcal: 314 
Proteine: 5,52 g  

Glucide: 24,76 g 
din care zaharuri 9,1 g 
Grăsimi 20,4 g 
din care acizi grași saturați 8,9 g 
Fibre 0,09 g 

Sare 1,1 g 

PISTACCHIO CHEESECAKE – 180g – 36 Lei 

INGREDIENTE: 
biscuiti digestivi - 100 g (biscuiti din GRAU: faina GRAU 56%, grasime vegetala (palm), zahar, sirop de glucoza si 
fructoza, taratede GRAU 3%, agenti de afanare (bicarbonat de sodiu, bicarbonate de amoniu), sare), crema de 
branza - 68 g (SMANTANA, LAPTE degresat, sare, culturi lactice. Produs pasteurizat), SMANTANA - 33 ml 
(smantana din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), miez FISTIC - 25, OU - 25g, zahar - 21 g (zahar alb 

cristal), unt (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), jeleu neutru cristalin (sirop de glucoză, apă, zahăr, 
agenți de gelificare: agar-agar, E440ii; acidifiant: acid citric, difosfat disodic; stabilizator: glicerol; conservant: 
sorbat de potasiu), coacaze rosii proaspete, zahar vanilat (zahar, aroma etilvanilina), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1268,59 / kcal: 303 
Proteine: 7,4 g  
Glucide: 31,15 g 
din care zaharuri 15,3 g 

Grăsimi 21,3 g 
din care acizi grași saturați 8,7 g 
Fibre 4,56 g 
Sare 1,7 g 

ROSE CHEESECAKE– 180g – 38 Lei 

INGREDIENTE: 
OU - 1buc (70g) crema de BRANZA - 62,5g (SMANTANA, LAPTE degresat, sare, culturi lactice. Produs 
pasteurizat), miez FISTIC - 50g, zahar - 45g (zahar alb cristal), unt - 40g (grasime: 82%. continut de apa: max. 
16%), Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 37,5g (apa, grasimi si uleiuri vegetale 
total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, 

E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), faina - 22,5g (faina 
de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa raportat la substanta uscata 
max. 0,48%), zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din porumb), sos de zmeura, apa de trandafiri, pasta de 
FSTIC, gelatina (gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)),  
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 745,24 / kcal: 178 
Proteine: 12,48 g 
Glucide: 2,59 g 
din care zaharuri 1,72 g 

Grăsimi 12,51 g 
din care acizi grași saturați 5,87 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,05 g 

FOREST FRUIT – 150g – 36 Lei 
INGREDIENTE: 
fructe congelate - 50g (coacaze negre, coacaze rosii, zmeura, afine, mure (in proportii variabile)), Produs uht, 
indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 38g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 
(25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din 

LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), CIOCOLATA ALBA - 30g (unt de 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1395,78 / kcal: 333,38 
Proteine: 9,42 g 
Glucide: 53,81 g 

din care zaharuri 12,12 g 



 

cacao, zahăr, LAPTE praf, emulsifiant: lecitină de SOIA. extract de vanilie) zahar (zahar alb cristal), unt (grasime: 
82%. continut de apa: max. 16%), faina MIGDALE (faina de MIGDALE extra fina) BLAT RULADA SIMPLA (Faina 

de GRAU (GLUTEN), OU, zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, maltodextrina, emulgatori: E475-E433, ALBUS 
DE OU pulbere, umectant: E422, LAPTE praf, agenti de crestere: E450i-E500ii, conservant: E202, sare, agent de 
ingrosare: E415, arome.) sos de zmeura (zmeura congelata, zahar, suc de lamaie) FAINA (faina de GRAU alba 
superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) 
MASCARPONE (SMÂNTÂNA pasteurizata, acidifiant: acid citric. continut de grâsime raportat la substanta scatà 

87 %)) gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)), pectina (amestec de aditivi alimentari utilizati 
pentru texturare), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, NUCIFERE  

Grăsimi 9,88 g 
din care acizi grași saturați 3,89 g 

Fibre 0,09 g 
Sare 1,07 g  

CHOCOLATE LAVA CAKE – 150g – 38 Lei 
INGREDIENTE: 

OU - 1buc (70g), ciocolata neagra - 30g (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao. Emulsifiant: lecitină de SOIA. 
Extract de vanilie), zahar pudra - 30g (zahar pudra (98%), amidon din porumb.), unt - 25g (grasime: 82%. 
continut de apa: max. 16%), FAINA - 25g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), cacao (cacao pudră cu continut redus de 
grasime(10-12%)), FAINA MIGDALE (aina de MIGDALE extra fina), GALBENUS DE OU (galbenus de OU de 

gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), amidon (amidon din porumb), zahar (zahar 
alb cristal), ness (cafea solubila 100%), esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, reparate 
aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent de 
ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, 
glicerina), zahar brun 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA ,MIGDALE  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1406,75 / kcal: 336 
Proteine: 9,5 g 
Glucide: 41 g 
din care zaharuri 9,26 g 
Grăsimi 13,91 g 

din care acizi grași saturați 6,41 g 
Fibre 0,08 g 
Sare 0,06 g 

INGHETATA ASORTATA (GELATO) – 50g – 9 Lei 
INGREDIENTE: 
 

1- FRENCH VANILLA, 

Baza alba de inghetata 96.21% (LAPTE integral 3,5% grasime, smantana lichida 35% grasime, zahar 
bio, grasime vegetala de cocos), pasta french vanilla 2,89%, dextroza 0,9%, stabilizatori: guma guar, 
fibra vegetala 
Alergeni: LAPTE  

 

2- MANGO 
Baza de inghetata tehnofruit 40% (dextroza, proteina din soia, zahar bio, grasime vegetala de cocos), 
piuree de mango 50%, apa 8%, pasta de mango 2%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala 
Alergeni poate contine urme de SOIA 
 

3- FISTIC 

baza alba de inghetata 90,32% (LAPTE integral 3,5% grasime, smantana lichida 35% grasime, zahar 
bio, grasime vegetala de cocos), pasta de fistic 8,71%, dextroza 0,97%, stabilizatori (guma guar, fibra 
vegetala) 
Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 
 

4- COCOS CU CIOCOLATA ALBA SI MIGDALE CARAMELIZATE 
baza alba de inghetata 86,47% (LAPTE integral 3,5% grasime, smantana lichida 35% grasime, zahar 
bio, grasime vegetala de cocos), pasta cocco 6.58%, variegato de ciocolata alba si MIGDALE 4.7%, 
dextroza 2.26%, stabilizatori (guma guar, fibra vegetala) 
Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 

 
5- FRUCTUL PASIUNII CU MENTA SI GHIMBIR  

Baza de inghetata tehnofruit 42,6% (dextroza, proteina din soia, zahar bio, grasime vegetala de 
cocos), piuree fructul pasiunii 53,2%, pasta de fructul pasiunii 2,1%, ghimbir 1,1%, menta 1%, 
stabilizatori: guma guar, fibra vegetala  

Alergeni poate contine urme de SOIA 
 

6- NOCCIOLA 
Baza alba de inghetata 87% (LAPTE integral 3,5 grasime, smantana lichida 35% grasime, zahar bio, 
grasime vegetala de cocos), pasta de ALUNE DE PADURE 9%, dextroza 4%, stabilizatori: guma 

guar, fibra vegetala. 
Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 
 

7- ZMEURA CU VISINE 
Baza de inghetata tehnofruit 42% (dextroza, proteina din soia, zahar bio, grasime vegetala de cocos), 

piuree de zmeura 26,5%, piuree de visine 26,5%, apa 3%, pasta de zmeura 2%, stabilizatori: guma 
guar, fibra vegetala  
Alergeni poate contine urme de SOIA 
 

8- CIOCOLATA CU LAPTE 

Baza alba de inghetata 85,1% (LAPTE integral 3,5% grasime, smantana lichida 35% grasime, zahar 
bio, grasime vegetala de cocos), pasta cioccolatto premium 8,5%, cuvertura cacao 3,2% dextroza 
3,2%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala 
Alergeni: LAPTE 
 

 
 
 
 

  

DECLARATII NUTRITIONALE (1) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 774,9 / kcal: 185,9 
Proteine: 0,3 g  

Glucide: 24,9 g 
din care zaharuri 23,3 g 
Grăsimi 8,2 g 
din care acizi grași saturați 5,1 g 
Fibre 0,1 g 

Sare 0,242 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (2) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 522,1 / kcal: 124,3 
Proteine: 1,6 g  

Glucide: 25,4 g 
din care zaharuri 24,4 g 
Grăsimi 1,7 g 
din care acizi grași saturați 0,9 g 
Fibre 0,9 g 

Sare 0,161 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (3) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 689,3 / kcal: 165,6 

Proteine: 3,3 g  
Glucide: 20,8 g 
din care zaharuri 19,5 g 
Grăsimi 7,8 g 
din care acizi grași saturați 4,9 g 

Fibre 0,1 g 
Sare 0,228 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (4) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 891,2 / kcal: 213 
Proteine: 3,6 g  
Glucide: 27,7 g 
din care zaharuri 25,5 g 
Grăsimi 9,9 g 

din care acizi grași saturați 5,2 g 
Fibre 0,3 g 
Sare 0,250 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (5) 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 435,6 / kcal: 101,6 
Proteine: 1,4 g  
Glucide: 20,3 g 
din care zaharuri 19,2 g 

Grăsimi 2,1 g 
din care acizi grași saturați 0,9 g 
Fibre 6,5 g 
Sare 0,181 g 
 

DECLARATII NUTRITIONALE (6) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 910 / kcal: 218 
Proteine: 5,3 g  
Glucide: 20,9 g 

din care zaharuri 19,2 g 
Grăsimi 12,7 g 
din care acizi grași saturați 4,8 g 
Fibre 1,2 g 
Sare 0,284 g 

 
 



 

DECLARATII NUTRITIONALE (7) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 421,6 / kcal: 100,7 
Proteine: 1,4 g  
Glucide: 20 g 
din care zaharuri 19 g 
Grăsimi 2,1 g 

din care acizi grași saturați 0,9 g 
Fibre 6,5 g 
Sare 0,187 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (8) 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 903,3 / kcal: 217,2 
Proteine: 4,7 g  
Glucide: 23 g 
din care zaharuri 21,6 g 

Grăsimi 11,6 g 
din care acizi grași saturați 5,6 g 
Fibre 1,7 g 
Sare 0,418 g  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


